N=UTvy

D H 4 B980 PARTS BOOK
- TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

BFEERDOBYI >

ELECTRONIC EYELET BUTTON HOLER

ELEKTRONISCHE KNOPFLOCHNAHMASCHINE

MACHINE ELECTRONIQUE POUR BOUTONNIERES A OEILLETS

MAQUINA DE HACER OJALES ELECTRONICA

( P9so101 )




O Q

F1.

N oo O Q@

L

—

z 2

R1.

Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

Ce manuel est destiné aux machines & coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Janvier 1996.
Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé L]

==

Si le symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous
référer a la liste de piéces annexe page 65.

TABLE DES MATIERES

. Corpsde lamachine ........... 1 L2. Mécanisme du boucleur pour point
de chainette double(Spécifications
pourlesdeans) .............

. Mécanisme de la barre a aiguille et R2. Mécanisme de coupe-

releveurdefil ................. 3 fil(Spécifications pour les Jeans)

. Mécanisme de ’arbre supérieur . 5 S. Mécanisme de la coupe-fil supérieur

. Mécanisme de zigzag .......... 5 T. Synchronisateur ...........

. Mécanisme de balancement de la 7 U. Mécanisme de la pression d’air

barre aaiguille ...............
Mécanisme de pied presseur .... 9 V. Mécanisme de I’equipment en
alimentation électrique .....

. Mécanisme de pied W. Mécanisme de la pédale .....

presseur(Spécifications pour les
deans) ... iiiiiiiiiiiieaann 13

. Mécanisme de 'entrainement .. 17 X1. Mécanisme dumoteur ......

. Mécanisme de la coupe ......... 21 X2. Mécanisme dumoteur ......

. Mécanisme de la poulie de tension 23 Y. Mécanisme du boitier de controle

. Mécanisme de 'arbre inférieur . 23 Z. Accessoires ................

. Mécanisme du boucleur pour point a. Jeu d’accessoires ...........

de chainettedouble ............ 25

. Mécanisme des griffes ......... 29 b. Jeu d’accessoires ...........

. Mécanisme de 'etendeur ....... 29 c. Jeud’accessoires ...........

. Lubrification ................. 31 LISTE DES PIECES
ACCESSOIRES ............

. Mécanisme de ’'enfilage ........ 33 INDEX ......cooiiiiinntn.

Mécanisme de coupe-fil ........ 35

37

37
39
39
41

45
47

47
49
53
55
57

61
63
65

67



A . =&B3{% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-980-050

G o e gl s O L



2N

A . =14E31% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |q1Y e Aq NAME OF PARTS RM
$35231000 APk FAVE % TOP COVER PACKING
3 063501202 |  4|7~2msxiz SCREW, PAN M5X 12
6 062500804 4|+ ~z5x8 SCREW, PAN M5X8
7 $35229000 B S FAVE 3% FACE PLATE PACKING
8 S$35227009 1{~NIL M HIN=F BELT COVEREF%
[¢] $35228009 1IN hHIN—R BELT COVER(R
10 062501202 3|F~Namsx12 SCREW, PAN M5X12
11 S$35226001 1INV ANR—-HHT BELT COVER SUPPORT
12 062400812 2|+ ~N24xs SCREW, PAN M4X8
14 158827009 AIRYFHE1 7Y T A BED BASE CUSHION (A)
15 $35225000 IRy pHZA4 Y3 BED BASE CUSHION
17 S$21728001 41KV k6X80 BOLT, M6X80
18 159458009 4idnLv—+ RUBBER CUSHION
19 115947001 4{¥Hx WASHER
20 025060332 A4lesHHxH4 16 WASHER, PLAIN L6
22 021060102 41+ M1 26 NUT, 1 M6
23 $35203001 1AN-HH4T14ER COVER SUPPORT PLATE (R)
24 062400812 2|+ ~N24axs SCREW, PAN M
26 $35224001 1T|AN—HHIT (5L COVERSUPPORT PLATE (L)
27 062400812 2|F~N2axs SCREW, PAN M4X8
30 047502242 8|xF7YLFEAWS PIN, SPRING ROLL AWS
34 $35223001 LAV E: RSy, PAR DRIVING NEEDLE GUARD COVER
35 018400832 4|7 F KW haxs BOLT, SOCKET M4X8
437 $35222001 AV LKA NWES ZIGZAG WINDOW COVER
38 $35221001 1 xIMa STUD SCREW, M4
39 107017002 NF3Inzx¥Hx WASHER, WAVE SPRING
40 $35201000 1V HARTY Y GS SPRING
41 $35220001 1IGSH YT 14 GS SUPPORT PLATE
42 018501222 2|7+ HFE I F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050242 2N xHH%25 WASHER SPRING 2-5
44 $35219001 1les#IELR GS SUPPORT PIN (R)
45 048080142 2(b 47343598 RETAINING RING, C8
47 $35218001 1|GSHHY T ELF GS SUPPORT PIN (F)
48 048080142 2{b X738 RETAINING RING, C8
51 047502242 1R T UL TEAWS PIN, SPRING ROLL AW5S
52 154465001 IRVAS G5 0 A Ay A b by 253 DUST OILER SUPPORT ASSY
53 114486002 1\ RKUA15-521 OILER
54 062500812 2|F~Nasxs8 SCREW, PAN M5X8
55 $35217001 1l LN—9H4TTs HINGE LEVERSUPPORTSHAFT
56 014060632 1|75 h X6X67 # 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
57 S$S35216001 1 l://l/ﬂ—/v-//"’] HINGE LEVER SHAFT
58 014060632 1| 7F bk A6X67 K 3 SET SCREW SOCKET (CP) M6X6
59 S35215001 1V brhs5-— SET COLLA
€0 018061236 1|7+ HI b6X12 BOLT, SOCKET M6XxX12
61 S17965001 b T4 LN— HEAD SUPPORT LEVER
62 $35214009 TIXYRELHN=-2 3 BED BASE COVER ASSY
62-1 008300604 4+ b5 X3X6 SCREW TRUSS M3X6
62-2 021300206 4i2>2+V r3 NUT, 2 M3
62-3 025030232 4les>¥HxFay3 WASHER PLAINM 3
63 $35212000 IIEEYAE L MAGNET CATCH
64 062300512 2|+ ~33X%5 SCREW, PAN M3X5
65 $35208001 Hrw 7716 HEAD GUIDE PIN
66 $35211009 1lvxTHhnR—232 FRONT COVER ASSY
67 S$35207001 2l UB HINGE (B)
68 014060632 2{7F+ b A6X6T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
69 $35206101 WA H—-FH—F FINGER GUA
70 $35221001 2|54 %2 Ma STUD SCREW |VI4
71 021400202 2|12 z2+ v a4 NUT, 2 M4
72 $35205001 HWPrH-—Frx155% EYE GUARD SPRING
73 060300616 2|/51 > K3X6 SCREW, BIND M3X6
74 021300205 2122+ k3 NUT, 2 M3
75 150607009 2{d4€>328 CAP
76 S$S35204001 1INV RELIINR BED HINGE SPRING
77 062300512 413+ ~33X%5 SCREW, PAN M3X5
78 $33899000 1HE-IEYYFo3 BALL CATCH ASSY
79 004300513 2|+ 3 33x5 SCREW, FLAT M3X5
80 062300616 2|+ ~aM3X6 SCREW, PAN M3X6
81 $35202000 "WWoHriusa FREE BUSH
82 018082036 {7+ R h8X20 BOLT, SOCKET M8X16
83 025080132 Hes¥Hx3ans WASHER, PLAINS 8
88 107017002 2|FINZHFH % WASHER, WAVE SPRING
89 117936009 2|d4at>94 CAP
90 158437009 2|d4a+>10 CAP
91 $32264009 2|d4a+>115 CAP
92 150756009 2|3 4a+185 CAP
93 $37084001 1N\ FPrH—-FKo 3 EYE GUARD ASSY
93-1 S$37085001 WPAH—FrUYsr1253 EYE GUARD SET PLATE ASSY
93-2 153098000 1771 H-F EYE GUARD
93-3 100257010 21 A %357 SCREW 3.57
93-4 106129002 2|+ v k357 NUT 3.57
118-980-050



| $+#%.KXFERI{R / Needle bar and thread take-up mechanism/Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre & aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

67
g 68
g
= T
20 = l @
I
D |
oo |
—C o’ :
o
D | |
59— {
%m’ ‘\46I :
16 T 15 |
k@'\ | |
5 |
-
e @

)
4

AL
5

118-980-101




[\

B . §1iE- KT

1% / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CODE |qQTv B2 Aq NAME OF PARTS RMY
1 $35346001 1o ryovEss DRIVING ROD ASSY
2 $35339001 IR VAV ANk e i DRIVING GEAR SHAFT
3 014060632 2|17 F L ABX6T K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X56
7 $35340001 17 FOovrE DRIVING ROD PIN
8 $35337001 1| EST RS L= NEEDLE BAR DRIVING LEVER
9 014060632 117+ b X6X67 R I SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
10 $35338001 AV E A A A7) DRIVING LEVER SHAFT
11 014060632 27+ rrexs 7K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
12 $35335001 1Yy rhs5—73 SET COLLAR ASSY
13 $35334001 AV E - Rl NEEDLE BAR YORK
14 $35333001 LAVE: P S EaS Y NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
15 $35332001 PANAV K vk ks NEEDLE BAR CLAMP
16 018301236 2| 7+ HEI F3X12 BOLT, SOCKET M3X12
17 $35331001 IRAVE XA NEEDLE BAR ASSY
18 140553102 1|7~y x b x%xT318 SET SCREW, M3.18
19 $35148001 RVE BN NEEDLE BAR BUSH (U)
120 S$37087001 TINYRIXZILAHITH B NEEDLE BAR PRESSER BRACKETB
21 018402032 317 FHIL b 4ax20 BOLT, SOCKET M4X20
22 S$35144001 1|INYESZAANL YD NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
23 $37432001 RV ErFIVEE £ X783 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
23-1 018301632 117 # ) F3X16 BOLT, SOCKET M3X16 ’
25 S$35142001 1INUESTavys sz NEEDLE BAR BLOCK ASSY
26 S$35138001 21NV ESHALA K AT — NEEDLE BAR GUIDE COLLAR
27 153675001 2|7F b A 2T437 SET SCREW, SOCKET M4.37
28 $35137001 21N ESGHAF NEEDLE BAR GUIDE
29 $35136001 PAVAVE 3ok Bl WA NEEDLE BAR GUIDE SPRING
30 $35135001 I RVAVE Sz v g oot e i (5 NEEDLE BAR GUIDE SUPPORT PLATE
31 062300616 2|+ ~3x6 SCREW, PAN M3X6
32 $35134001 1IN KRIXFPHHIA NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (A)
33 018501036 2|7+ K k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
35 S35132101 1|7rE>o 3 THREAD TAKE-UP ASSY
35-1 $35129001 1|FrEnLa3097 THREAD TAKE-UP CAM ROLLER SHAFT
35-2 021500303 1|1F+vY r33 25 NUT, 3 M5
35-3 $35911101 1|7 1%xy 7 THREAD TAKE-UP SPRING GUARD
36 S$35128001 117y THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
37 014060632 21 7F b ABXET KR I SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
38 $23612001 ey tns5—73 SET COLLAR ASSY
38-1 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
39 $35127001 1|7rErhnLad THREAD TAKE-UP CAM ROLLER
40 S35126001 1[FrELn%x THREAD TAKE-UP SPRING
41 $35078001 1\ 1"zxHh5 SPRING HOOK
42 S35125000 1|12 %2520 BEARING 25/20
43 $35124000 B I v T THRUST BEARING
44 S35123000 1[ASZA TV DY THRUST WASHER
45 S35122000 IRAVESrivis W Eraw i SIS NEEDLE BAR BLOCK FELT
46 S$S35121000 TINUERZ TN NEEDLE BAR FELT
47 014300532 117+ K335 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X5
52 $35120001 PAVAURE R 2 E 6 5 THREAD GUIDE DISC
53 S35119001 I IAVESRE P SERT: STUD SCREW, M3.18
54 S$35118001 LAY ES = PAZALS TENSION SPRING
59 S$35117001 I AVE B - PTG NUT, NEEDLE BARBUSH (U)
60 S35116001 IIAVE B E SRS AP SPRING, NEEDLE BAR BUSH (U)
62 S35115001 2INUE X HzILYY LT RING, NEEDLE BAR BUSH (U)
63 S35114001 1INUEIFYYH I8 NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (B)
64 018400832 2174 K haxs BOLT, SOCKET M4X8
65-1 S$17608009 1|ty b5 - SET COLLAR
65-2 014060622 2|7 F b AXTBX6T KX SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
66 S$35113001 1\N\YKRSTFaOvoshs— NEEDLE BARBLOCK COLLAR
67 $37088001 1(NUKSGH-F NEEDLE BAR GUARD
68 _______| 062300512 { _ 3|f~a3xs________________[ SCREW,PANM3X5 __ _______ _____________ -
34 S$35133016 1|z 3 > /v UDOX558 (#16) <-00> [ NEEDLE DOX558 (#16) <-00>
34 S$35133014 11z 2>/ UDOXS58 (#14) <-01> |NEEDLE DOX558 (#14) <-01>
34 $35133018 12 2> /VUDOX558 (#18) NEEDLE DOX558 (#18)
118-980-101



C . F#4E3{% / Upper shaft mechanism/Obere Welle /
Mécanisme de I’arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

118-980-109
D . §t#=R81% / Zigzag mechanism /Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zigzag

!27;:51;“,; g é@f"_i&
‘Lﬁfj@b l@ \@%..} @

118-980-110




C . _H#hB3{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle/

Mécanisme de I'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1 $35248001 1oy UPPER SHAFT
2 072620260 2|2 v o7 M re202VVC2 BALL BEARING 6202VVC2
3 $35247001 HINVELE S NEEDLE BAR GEAR
4 $23651001 2|7+ ESexek X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 $35246001 IRV IA ZIGZAG CAM
6 $23651001 2{7FET6x6Hk Y 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $35245001 Hyovgt7-Us3 UPPER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
8 $23651001 2|7 ESexeRY % SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 076002450 1|2 <24 % 460020D BALL BEARING, 6002DD
1 048150142 3|rx7UoaYCIHS RETAINING RING, C15
12 $35242009 1l7-v PULLEY
13 014060632 2|7+ + AeX67 K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
16 $35249001 11252 rFH2 THRUST WASHER
17 048350242 1| kX7 P+35C35 RETAINING RING, C35
18 $35241000 Hy7ss7-Uh5— UPPER SHAFT PULLEY COLLAR
20 151998000 1IxFUSTHH BEARING COLLAR
121 116920001 AP U2 2SI YT THRUST RING
22 141276001 11292945745 BALL BEARING CAP (S)
23 102843004 3452357 SCREW, FLAT M3.57
118-980-109
D . $1#RB3{R / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zigzag
REF.NO. CODE |QTY EL Ao NAME OF PARTS Y
1 $35264001 1HNAUTYUTZ8<4 ZIGZAG FORK
2 $35263101 1N TUTa2844TES ZIGZAG FORK SUPPORT PIN
3 021080306 1|+ r3v 28 NUT,3 M8
4 $35262001 1AuzuLehss ZIGZAG CONNECTING ROD ASSY
5 $35260001 HEPES STUD SCREW, M6
6 $35259001 RV P EDY Y % 3 STUD SCREW, ZIGZAG CRANK
7 155559001 1leSHH2 WAGSHER, PLAIN
9 021060102 2|+v k1326 NUT, 1 M6
10 $35258001 1|huzusses ZIGZAG CRANK
11 018062022 1|7+ %1 r6x20 BOLT, SOCKET M6X20
12 $35257000 o5 o500 CRANK SHAFT BUSH
13 014060632 17+ k Aex67 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $35256001 Y PECI L P ZIGZAG ROCK SHAFT
17 $35255001 1N rsFasevr2s3 NEEDLE POSITION CONTROL PLATE ASSY
18 $35252001 1nyzyasses ZIGZAG ECCENTRIC PIN
19 148727001 1| 2x—%#—-06 SPACER, 0.6
20 $35250001 1WAy 2unF ZIGZAG LEVER
21 $35251001 11+ k6 NUT, M6
22 $35332001 YELEE: NEEDLE BAR CLAMP
23 018301236 1|7+ £ k3x12 BOLT, SOCKET M3X12
24 537432001 1hygksTavesxs s NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
24-1 535143001 1nuksTovs g NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
24-2 018301632 1|7 %1 1 3x16 BOLT, SOCKET M3X16
26 153596001 1#Hx WASHER
118-980-110



E. $HiEtZBIRAR / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

—
o

1 118-980-115



E . $HEIZEIBI% / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

REF.NO. CODE |qQTy PPy, NAME OF PARTS
1 $35278001 1e-s~-27s2 MOTOR BASE ASSY
1-1 $35276001 | 1|T-2~-2 MOTOR BASE
1-2 $35277000 | 1|/vuzE-4%R PULSE MOTOR (R)
1-3 018501422 | 4|7+ #A r5x14 BOLT, SOCKET M5X14
1-4 025050232 | 4les##zFass WASHER, PLAIN M 5
1-5 $35283001 HAUBTIRYT—Us3 DRIVING NEEDLE PULLEY ASSY
1-6 014060632 | 2|7+ r xexev # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 018061622 | 4|73 %L Fex16 BOLT, SOCKET M6X16
11 $35291001 | 1|7>v3>7-vUpss TENSION PULLEY (D) ASSY
11-1 $35284001 EPPEPPEY, TENSION PULLEY
11-2 076000800 | 1|4 % 7% 460002z BALL BEARING, 60002Z
11-3 048260242 | 2|+ 277+ C28 RETAINING RING, C26
11-4 $35290001 | 1|7>v3>7-UmFps3 TENSION PULLEY ARM (D) ASSY
11-5 048100142 | 1|r2x7¥23%c10 RETAINING RING, C10
14 018400832 | 2|7+ raxs BOLT, SOCKET M4X8
15 $35296001 L—2n1k9Us3 DRIVING LOOPER SHAFT ASSY
16 072620180 | 1|sv ¥4 % 620122 BALL BEARING, 620122
17 $35297000 | 1|x7v4T17-uus s VERTICAL SHAFT (T) PULLEY (U) ASSY
18 018401636 | 1|7+ raxie BOLT, SOCKET M4X16
23 $35288001 1|7ov307-nus s TENSION PULLEY (U) ASSY
23-1 $35284001 HESPEDP ) TENSION PULLEY
23-2 076000800 | 1|22 600022 BALL BEARING, 6000ZZ
23-3 048260242 | 1|rx77+3c26 RETAINING RING, €26
23-4 $35287001 1zroasr7-umrus s TENSION PULLEY ARM (U) ASSY
23-5 048100142 | 1{rx7¥23%5c10 RETAINING RING, C10
24 018400832 | 2|7+ % raxs BOLT, SOCKET M4X8
31 $35300000 | 1{z13>o~N kU TIMING BELT (U)
32 $35299000 | 1|#1 324~ KD TIMING BELT (D)
33 076001850 | 1|2 v % 60012z BALL BEARING, 600122
34 142627001 145 % WASHER
35 $35302001 ey rns— SET COLLAR
36 014060632 | 2|7+ r x6x67 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

118-980-115




F1.

$8 T BE{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB /
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

A

1
T g )
N = 6

)

\_

118-980-201




@,

F1. $BIEHE/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfu3/
Mécanisme de pied presseur/ Mecanismo de la prensa tela

-10-

REF.NO. CODE |a'1Y B Aq NAME OF PARTS Y|
1 $34957001 HesxLonoirs OPENING CONNECTING ROD (L) ASSY
1-1 $34965001 1HoroLn=—7L—hL FULCRUM LEVER PLATE (L)
1-2 102630001 HAugsTLF1nsa= NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-3 109763002 | 1|¥# % WASHER
1-4 048050342 | 1|+ x7es RETAINING RING, E5
2 $34963001 MlesxLonrry s OPENING CONNECTING ROD (R) ASSY
2-1 $34964001 o7 Ln=TL— kR FULCRUM LEVER PLATE (R)
2-2 102630001 RVE e T NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
2-3 109763002 | 1|¥#x WASHER
2-4 048050342 | 1|+ #7Es RETAINING RING, E5
3 $34966001 | 6[5> % ma STUD SCREW, M4
5 $35429001 1esx1% OPENING SPRING
6 $34967001 | 2(eS%zrVsics OPENING STOPPER PLATE
7 025040232 | 2|eS¥#xFava WASHER, PLAIN M 4
8 062400812 | 2|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8
111 062301016 2|+ ~aM3xX10 SCREW, PAN M3X10
12 $34968000 | 2|xE—KFV rMm3 SPEED NUT, M3
13 $34970001 | 2{es%>urgavE OPENING CYLINDER ROD
14 $34969001 | 2|>vU>#ovrErs CYLINDER ROD PIN (B)
15 048030342 | 4|k x 7E3 RETAINING RING, E3
16 $35169001 | 2|es%v vy a9y OPENING CYLINDER SUPPORT
17 062400812 | 4|+~2axs SCREW, PAN M4X8
19 028040242 | 4|z Hz24 WASHER, SPRING 2-4
35 $35239001 | 2[s35>7Ls—vs CLAMP LEVER SHAFT
36 $35240001 | 2[45>7Ls5—8 CLAMP LEVER (B)
38 062501202 | 2|+ ~amsx12 SCREW, PAN M5X 12
39 $35303101 | 2[r#z o koL si- PRESSER DRIVING LEVER
40 062501202 | 2|+ ~aM5x12 SCREW, PAN M5X 12
a1 $35166001 | 2[tvzsu>gnvr PRESSER CYLINDER ROD
42 $35305001 | 2[s>vu>#nvrEs CYLINDER ROD PIN
a3 048030342 | 4|k x7E3 RETAINING RING, E3
44 $35304001 | 2[5 7sua¥¥x CLAMP CYLINDER SUPPORT
45 014400532 | 2|7+ % 34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $35321001 | 4|7L—r#1K12A PLATE GUIDE (A)
54 $35322001 1|FL— #1128 PLATE GUIDE (B)
55 506696004 | 11|#5ax%v3xe SCREW, FLAT M3X6
56 $35323001 | 2|7L—tra¥zx PLATE PRESSER
57 $35324001 | 2|#>zvma STUD SCREW, M4
58 $36345000 | 2|v4 7y v-— WASHER, SPRING
62 $35327001 | 2leS%sus sz ry OPENING CYLINDER STOPPER
63 017401415 |  2{#1 kax14 BOLT, M4X 14
64 021400202 | 2{252+ ka NUT, 2 M4
65 062400812 | 4|+ ~1axs SCREW, PAN M4X8
67 $35328001 | 2|esxzxrvirrrsa OPENING STOPPER PLATE
71 028040242 | 4|/ \zx¥ %24 WASHER, SPRING 2-4
72 $35456001 | 2|##TE Kz PRESSER SPRING
73 $35457001 HRET YA SPRING HOOK (L)
74 $35458001 1rzn4R SPRING HOOK (R)
118-980-201



F1.

8 T BEM% / Presser foot mechanism / Stoffdrackerful3/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

81-17

81-3—g 81- ? B1-11 81-10 81-8  81-11
3 L C 81-16 & l

& : ‘

— . sy
\L \'\) - - D: \\ G1|

-11-

118-980-201




O

F1. 3BT FS{%/Presser foot mechanism/Stoffdrickerful3/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE [qQTY L Aq NAME OF PARTS RM
- % 47+) B/ FOR UPPER THREAD TRIMMER >
3<1 00> <t gsﬁ?zm IER e AN CLOTH PRESSER PLATE (L) SET
81-1 $35310001 | 1|z /#%z7L—rLr3 CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY
81-2 537683101 | 1|/ U1 %Ls0 NEEDLE PLATE (L-50) X
81-4 $37679001 | 1|2/ +%TLs0 CLOTH PRESSER (L-50) %
81-19 $38335000 | 1|1 rkT T2 THREAD GUIDE PLATE
81-20 $35326001 | 1|4 x%IMm3s SCREW, M3.5
<-01><_t F%%]+) A/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
81 535476301 | 1|A¥IFL—btlsvs o3 CLOTH PRESSER PLATE (LS) SET
81-1 $35317001 | 1|z /#4T7L—fisv s CLOTH PRESSER PLATE (LS) ASSY
81-2 $35308101 | 1|nu 4L NEEDLE PLATE (L) X
81-4 $35453001 | 1|z /#%xTLL CLOTH PRESSER (LL) P
81-18 $35329001 | 1| vA¥TrxL CLOTH PRESSER PLATE (L)
81-1-1 $35316001 | 1|[#rvav#vTv% SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
- |81-1-2 060020416 |  2[/51> KMm2xa SCREW, BIND M2X4
81-3 S06696004 | 2[#5a3%v3xe SCREW, FLAT M3X6
81-5 $35236000 | 1|vr¥rx32 BENDING WASHER, M3.2
81-6 $35235001 | 1|s5>74%xTes CLAMP SUPPORT PIN
81-7 021300302 | 1[3v27+v 13 NUT, 3 M3
81-8 $35238001 | 1]|95>7vo9 % CLAMP SHAFT HOLDER
81-9 062401016 | 2|>~34x10 SCREW, PAN M4X10
81-10 $35237001 | 1|s5>7v7>94 CLAMP FULCRUM SHAFT
81-11 048050142 | 2[rx7o73%cs RETAINING RING, C5
81-12 $35233101 | 1|s5>7Ls—L CLAMP LEVER (L)
81-13 018501236 | 1|7+ % h5x12 BOLT, SOCKET M5X12
81-14 $35168001 | 1[v5>77—-4aL CLAMP ARM (L)
81-15 014400532 | 2|7+ # 3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
81-16 $35348000 | 1[x#4 KL CLOTH GUIDE (L)
81-17 $35326001 | 1[sxzxvm3s SCREW, M3.5

<-00><_t%4)¢) A/ FOR UPPER THREAD TRIMMER >

80 $35474201 HUAHITL - FRUS 3 CLOTH PRESSER PLATE (R) SET
80-1 $35318001 1R/ 44T 7L —-rRY 32 CLOTH PRESSER PLATE (R) ASSY
80-2 $37684101 1IN o1 2R-50 NEEDLE PLATE (R-50) X
80-4 $37680001 11X / # 4 IRL-50 CLOTH PRESSER (RL-50) P
<-01><_ET%41¢) BH/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
80 $35478301 1 AH9TTL—hrRSVY Y3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) SET
80-1 $35319001 1R/ A4 T 7L - FRSZ 3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) ASSY
80-2 $35309101 IAVEEL: NEEDLE PLATE (R) X
80-4 $35452001 "X/ AY IR CLOTH PRESSER (RL) P4
80-18 S$35330001 HETEHI14R CLOTH PRESSER PLATE (R)
80-1-1 535316001 HhvavH4HyIr4 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
80-1-2 060020416 2|/54 > FMm2x4a SCREW, BIND M2X4
80-3 S06696004 2|53 %U3x6 SCREW, FLAT M3X6
80-5 $35236000 1l=H5¥H %32 BENDING WASHER, M3.2
80-6 $35235001 1Woe794TE CLAMP SUPPORT PIN
80-7 021300302 13 a2+ k3 NUT, 3 M3
80-8 $35238001 HWrSoTs998 CLAMP SHAFT HOLDER
80-9 062401016 2|F~34x10 SCREW. PAN M4X10
80-10 $35237001 1327057097 CLAMP FULCRUM SHAFT
80-11 048050142 2| X7 7a%Cs RETAINING RING, C5
80-12 $35234101 117527 LIN—R CLAMP LEVER (R)
80-13 018501236 1|7+ KL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
80-14 S35167001 WS> 77— 4R CLAMP ARM (R)
80-15 014400532 2|7+ 7K 345 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
80-16 $35347000 1|/ H1FR CLOTH GUIDE (R)
1| xxTm35 SCREW, M3.5

80-17 $35326001

118-980-201

-12-



F2.

48 T BR(Y — o X 1E4$) / Presser foot mechanism(leans specification) /
StoffdruckerfuB(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour

les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacion para Jeans)

100

81-2-12

<ATLgrit=v/
OPTION PARTS >

<3

80-2-3—gq 80-2-11—¢

i |
‘ 8“‘2'24%%80—2-15 c
e

80-2-11 80-2-8 80-2-10

g

-~

¢

104

118-980-201
13-




-14-

F2 . BIBER(S — > X4R) / Presser foot mechanism(Jeans specification)’/_ o
StoffdrickerfuB(Jeans-Ausfilhrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Es ecificacién para Jeans)

REF.NO. CODE |QTY Bl XA NAME OF PARTS RM

<L1 14-18mm>

80—L2 $37756201 1MNAHTTL— FIRIVY S 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){(R1) SET s

80-2-2 537644001 1A 12LR NEEDLE PLATE (L1)(R2 %

80-2-4 $37754001 1|x 7 A9 TRIL1 CLOTH PRESSER (R-J)(L1) ;
<l2 18-22mm>

80-2 $37727201 1+4T7L—rR2VU S 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R2) SET s

80-2-2 537646001 1|\ U1 zL2R NEEDLE PLATE (L2)(R2 X
80-2-4 $37690001 1|X/ FHIR-JL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2) P
<L3 22-26mm>

80-2 $37733201 1A T 7L —RrR3VY Y3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R3) SET ]
80-2-2 537648001 1|1 U1 5L3R NEEDLE PLATE (L3)(R) X
80-2-4 $37692001 HEPER =4 SIE! CLOTH PRESSER (R-J)(L3) P
<l4 26-30mm> RS

80-2 $37757001 1|4 T7L—rRAVS 72 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R4) SET .
80-2-2 S$37650001 1y 1 52LaR NEEDLE PLATE (L4)(R2 ><
80-2-4 S37758001 11X /4 IRILA CLOTH PRESSER (R-1)(L4}) P
80-2-1 $37729001 1|A4T7L—rRY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY

80-2-1-1 535316001 1| hoavHyI13 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

80-2-1-2 060020416 2|1/81 > KM2Xa SCREW, BIND M2X4

80-2-3 S06696004 2|95 3% U3X6 SCREW, FLAT M3X6

80-2-5 $35236000 1|y H %32 BENDING WASHER, M3.2

80-2-6 $35235001 175 7991z CLAMP SUPPORT PIN

80-2-7 021300302 113> =2V k3 NUT, 3 M3

80-2-8 $35238001 117575094 CLAMP SHAFT HOLDER

80-2-9 062401016 2|F~34x10 SCREW, PAN M4X10

80-2-10 $35237001 HWoso7v57297 CLAMP FULCRUM SHAFT

80-2-11 048050142 2|k x7v7acs RETAINING RING, C5

80-2-12 $35234101 1|75 7Li=R CLAMP LEVER (R)

80-2-13 018501236 1|7+ #L k5x12 BOLT, SOCKET M5X12

80-2-14 $37695001 117527 7= 4Ry CLAMP ARM (R-J)

80-2-15 014400532 2|72 % 2ax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

80-2-16 S35347000 1|X /41 FR CLOTH GUIDE (R)

80-2-17_ ___ | $35326001 | _ M|¥xx¥m3s_ ____________[ SCREW, M3.5_ _ o ____] ]
<L1 14-18mm>

81-2 537731201 HER > A SR A CLOTH PRESSER PLATE (J)(L1) SET

81-2-2 $37643001 VR I NEEDLE PLATE (L1)(L X
81-2-4 537755001 UEPEL IR E CLOTH PRESSER (L-J)2L1) X
<L2 18-22mm>

81-2 537728201 4z 7L—r2vmss CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET

81-2-2 537645001 VR EIFN NEEDLE PLATE (L2)(L) L2 X
81-2-4 $37689001 HEPE T EINE CLOTH PRESSER (R-J)(L2) Py
<L3 22-26mm>

81-2 $37735201 1[A%¥T7L— b3V H %3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET

81-2-2 S$37647001 AV EE Ik NEEDLE PLATE (L3)(L X
81-2-4 S$37691001 UEPE & FABIE CLOTH PRESSER (L-J}(L3) P
<4 26-30mm>

81-2 $37732201 AT TL— rLaV 92 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET

81-2-2 S$37649001 HIAVEEIY NEEDLE PLATE (L4)(L UL X
81-2-4 S$37759001 11X/ 9 TL-JLa CLOTH PRESSER (L-J)?L-’l) X
81-2-1 $37730001 HER S S A CLOTH PRESSER PLATE (J){L) ASSY

81-2-1-1 535316001 1lhsavtyrr4 SLIDE BLOCKSUPPORT$>)L(A)TE

81-2-1-2 060020416 217510 > KM2xa SCREW, BIND M2X4

81-2-3 506696004 2|45a3%v3xe SCREW, FLAT M3X6

81-2-5 $35236000 1= ¥Hx32 BENDING WASHER, M3.2

81-2-6 $35235001 15 79416 CLAMP SUPPORT PIN

81-2-7 021300302 1132+ Y 3 NUT, 3 M3

81-2-8 $37712001 125 75094 CLAMP SHAFT HOLDER

81-2-9 062401016 2|+ ~3ax10 SCREW, PAN M4X10

81-2-10 $37711001 1175755294 CLAMP FULCRUM SHAFT

81-2-11 048050142 2| XxT7¥ 739G RETAINING RING, C5

81-2-12 $35233101 1175 7Ln=L CLAMP LEVER (L)

81-2-13 018501236 1|73 % bsxi2 BOLT, SOCKET M5X12

81-2-14 $37694001 1175277~ 4L CLAMP ARM (L-))

81-2-15 014400532 2|7+ 7K 3ax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

81-2-16 $35348000 11X/ %41 KL CLOTH GUIDE (L)

81-2-17 $35326001 11 A4xIM35 SCREW, M3.5

118-980-201



F2.

3 T BS{R(S — > X {11$) / Presser foot mechanism(Jeans specification) /
stoffdriickerfuB(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour

les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacién para Jeans)

102

100

i \\
81-2-4  81-2-6
<ATarit-J/ 81-2-12
OPTION PARTS >
N 80-2-3 80-2-17
< g _1 B 80-2-11 80-2-8 80-2-10
‘%‘ 80_2_2’%@'2‘]8@ FP‘\‘\\ é\ 80-2-1
104 ] - ——
‘%‘ //\/Pl\’ i \%\l‘
-

118-98C-201
-15-




F2. $BIBE(S — > X1t4%)/Presser foot mechanism(leans specification) /
StoffdriickerfuB(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacién para Jeans)

REF.NO. CODE QTY ErAA NAME OF PARTS RM
75 $37693001 17— rHAS KF15C PLATE GUIDE (C)
90 S37714001 EEE R =S ¢ SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
91 S$37713001 BEPEE R S ) SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
92 048050142 2|k 27T 73 9C RETAINING RING, C5
93 $37718000 1xyaxyzoF SUB PRESSER ARM
94 018401032 1|7+FKn baxio BOLT, SOCKET M4X10
95 S05356000 1|H£a 44T A BUTTON HOLDER (A)
96 S08808001 1A T2 STOPPER SCREW
97 021660102 1[+v r1o23.18 NUT, 1 M3.18
98 $37753001 HEPZEE & -2 VA SUB PRESSER SPRING
" 99 S37744001 x4 TV dHHIT 73 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY

100 062400812 2|+ ~34ax8 SCREW, PAN M4X8
101 S$37717001 HEPEE R P A S SUB PRESSER LINK ASSY

j102 $34922101 e xTma SHOULDER SCREW, M4
103 021400202 12va+vY ba NUT, 2 M4

. @ <#* 7 =z>/x—Y/OPTION PARTS >

104 $37870000

—

XSHAFER CLOTH GUIDE (J)

118-980-201

-16-




! G . %Y B{% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /
Mécanisme de 'entrainement/ Mecanismo de la alimentacién

18 0 n e 18

118-980-202

-17-



G . 1% ' B% / Feed mechanism / Transportvorrichtung /
Mécanisme de I’'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

-18-

REF.NO. CODE Q'TY EAAq NAME OF PARTS RMW
1 $34950009 HEFDE FEED BAR
2 S35176001 HENFAEREP AN FEED BAR COVER (L)
3 $35177001 HEFVEES AT FEED BAR COVER (R)
4 $29410001 124> xIMma SCREW, FLAT M4
5 $35171000 1IN RE—4X PULSE MOTOR {X)
6 018501631 417 FHE I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
8 025050232 4leSHFHEXF2Is WASHER, PLAINM 5
9 S02403001 HFANE & ACTUATING GEAR
10 014760622 2|7+ b X %2I595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
11 $35181001 1xx 2V To2945 172 X-FEED SHAFT HOLDER (L) ASSY
12 $35178001 2(XxZvYy X-RACK
13 018501631 4|7+ #H psxie BOLT, SOCKET M5X16
15 $35179000 1IXF 2 U 2594R X-FEED SHAFT HOLDER (R)
16 $35188001 201 F 7 UTPLFAT Y Y-FEED GUIDE SHAFT
17 014060632 A{7F+ FABXEY K X SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
18 512004000 4l )=77va LINEAR BUSH
19 S02460001 8rxwTo3arhcig RETAINING RING, C19
23 S35182001 TIXF P UTFF1T7A X-FEED GUIDE SHAFT (A) *
24 018401636 4|75 Fv baxie BOLT, SOCKET M4X16
25 025040232 dles¥HxFays WASHER, PLAINM 4
26 $35183000 4iy=7Fvsa12 LINEARBUSH 12
27 $35184001 A /Ao kol I -4 BALL BEARING STOPPER
28 062300416 4|+ ~Nam3X4 SCREW, PAN M3X4
42 S35173001 Y27 U~N-2 Y-FEED BASE
43 018061622 4(7FHE I r6X16 BOLT, SOCKET M6X16
45 $35172000 1ssnzxEt—-5y PULSE MOTOR (Y)
46 018501622 4|7+ HL +5X16 BOLT, SOCKET M5X16
48 025050232 Adie>HHRF1I5 WASHER, PLAINM S
49 510081001 1|7 K%+ DRIVING GEAR
50 014760622 2|7+ b X 2595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
51 $35174001 1\Y7-U4HITL Y-PULLEY SUPPORT (L)
52 018501422 2|7+ K khsx14 BOLT, SOCKET M5X14
53 $27844001 1j213497-YA TIMING PULLEY (A)
54 014770622 2[7F A2 T6350 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
55 S35186001 1|fYy7—usoL Y-PULLEY SHAFT (L)
56 530138001 21 oaxry g MICRO BEARING 8
57 048060342 2| M XTE6 RETAINING RING, E6
61 527844001 1128139 7—-1aA TIMING PULLEY (A)
62 014770622 2{7F P AR T6359 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
63 S35189001 1Hy7-UToR Y-PULLEY SHAFT (R)
64 530138001 2{v1yaR7 L 48 MICRO BEARING 8
65 048060342 1|~ xTJE6 RETAINING RING, E6
66 048160242 41 XTF7F35C16 RETAINING RING, C16
67 $10082001 HP1LFLXEY IDLE GEAR
68 014760622 2[7+ X x U595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
69 S10077100 TNY&1 39~ R Y-TIMING BELT
70 S35190001 1\y>2 Y-SHAFT
71 $02460001 2/ b x7C19 RETAINING RING, C19
72 $12004000 2|ly=7J7vya LINEAR BUSH
73 S35184001 NERES VLIS EE BALL BEARING STOPPER
74 S35191001 Hooma BALL BEARING
75 S12004000 1NW=rJvysa LINEAR BUSH
76 02460001 2| b X7 3%C19 RETAINING RING, C19
77 018061022 217 FFE N F6xX10 BOLT, SOCKET M6X10
78 028060242 2(/5%xFH x2-6 WASHER, SPRING 2-6
79 S$31568000 1WY2 kT ok04 Y-DRIVING SHAFT HOLDER
80 $10078001 T~ f RAR=—Y TIMING BELT SPACER
81 S10079001 1~ rk 4y BELT HOLDER
82 018680822 2|7+H£EN+ra37x8 BOLT, SOCKET M4.37X8
118-980-202




G . %) B8R / Feed mechanism/Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

118-980-202




G . 3% ') B8{% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacion

AN—Y

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS
83 018501631 1|7+ HI rs5X16 BOLT, SOCKET M5X16
84 $35192001 ey 2932 SENSOR PARTITION PLATE ASSY
85 $35194001 1yH1 KT Y-GU!DE SHAFT
86 012500536 2|7+ E55%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
87 $35175001 1EF—244T MOTOR SUPPORT
88 018061622 3|7+ £ bexie BOLT, SOCKET M6X16
89 $35196100 2171 FIL¥Yy IDLE GEAR
90 014060632 417 F b ABXEZ K3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mb6X6
91 $35195001 ISP E - S IDLE GEAR SHAFT
92 076001800 2|23 T 94600122 BALL BEARING, 600122
93 048280242 2| h X F7FITC28 RETAINING RING, C28
96 . $35187001 txxo2VFr1T98 X-FEED GUIDE SHAFT (B)
97 . 014060632 2|7+ b AEX6T K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
99 062300416 1|+ ~amM3xa SCREW, PAN M3Xx4
100 018502022 117 F K k5X20 BOLT, SOCKET M5X20
101 148782001 1 SPACER

-20-

118-580-202




H.# v & — % / Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

<*TIari—=U/
OPTION PARTS>

e~
&

24-3

® |
I
J

R
|
I

N——

118-980-218

21



H.7# v 2 —B{& / Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/

Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

REF.NO. CODE QTY Erxoq NAME OF PARTS RM

1 $35074101 1Whyae—-95o3 CUTTER LEVER ASSY

1-1 S$35075101 1HWhva—oF CUTTER LEVER

1-2 S35076101 1Whva—Hm—-bUYTFHT CUTTER CARTRIDGE PRESSER

1-3 $35077000 1|l=z==-rio—>4ax2ss8 NEEDLE ROLLER, M4X25.8

1-4 $35078001 1ixhs SPRING HOOK

1-5 $35079000 1|l==-rira->3x118 NEEDLE ROLLER, M3X11.8

2 S35080001 1hyve-rn5FTs CUTTER LEVER SHAFT

3 016061031 1|7+ FH Y 6X10 SET SCREW, SOCKET (CN) M6X10

5 S$35081001 2lhva—9FrHIry CUTTER ARM SUPPORT SCREW

6 S35082001 2i3va+v M4 NUT,3M14

7 S35088001 1u>oa LINK (A)

8 $35085001 "Huroooc LINK SHAFT (C)

9 014060632 1|7+ b+ xex67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

10 S35087001 1|U>oc LINK (C)

1 S35086001 PP P LINK SHAFT (B)

12 ' 014060632 1|7+ k x6x67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

13 S$35083001 HPPE PRI LINK SHAFT (A)

14 014060632 1|7+ b Xx6xX67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

15 $35084001 1y gav sy CYLINDER ROD SHAFT

16 014060632 1|7+ k X6x67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

17 S$35089001 PP =P CYLINDER ROD

18 $35090001 1o d4H4Tos CYLINDER SUPPORT SHAFT

19 014060632 2|7F b A6X6T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

23 $35091001 IPAEE P2V KNOB SCREW, M5

24-2 $35093001 1inrv—38 <38mm> HAMMIER (38) <38mm>

25 S$35473101 NAZXFKELVI9 3 KNIFE BRACKET SET

25-1 S$35094101 1 XZAFE17 3 KNIFE BRACKET ASSY

25-2 535097001 1HAZRTOVIAHT KNIFE BLOCK PRESSER

25-3 018501622 17+ &I F5X16 BOLT, SOCKET M5X 16

25-4 $35098000 1|7avysxryiie s BLOCK STOPPER PLATE

25-5 062300416 1|+~zam3xa SCREW, PAN M3X4

26 018501222 2|7+ E L ksx12 BOLT, SOCKET M5X12

27 018062522 1|7+ K k6X25 BOLT, SOCKET M6X25

34-1 $35436101 14 X2.8X4.3-50 KNIFE, M2.8X4.3-50 P
34-2 S$35437101 1| % X2.8x4.3-38 KNIFE, M2.8X4.3-38 X
39 $35099001 HENVEER ML EUE NS CUTTER SENSOR PARTITION PLATE

40 062400812 2|+ ~z4axs SCREW, PAN M4X8

45 S$35078001 1|182xH84 SPRING HOOK

46 142642001 1Y E9FIve e £/2 SPRING, EXTENSION

47 $35100001 HAZFIEYHHI KNIFE ADJUST SUPPORT

48 062400812 1|+ ~4xs SCREW, PAN M4X8

51 $35101001 1AZRFIYEYRY KNIFE ADJUST SCREW

52 $35102001 B S S % KNIFE BRACKET GUIDE

53 018400832 3|7+HEL b axs BOLT, SOCKET M4X8

54 S35104001 HAXRINATH 3 KNIFE PIPE ASSY

55 062400812 2|F~X34x8 SCREW, PAN M4X8
56 _______| 028040242 | 2|52 ##%224 | WASHER, SPRING 2-4

<A 7T 3>/5—=Y/OPTION PARTS >

24-1 $35092001 1Inrvw—-20 <20mm> HAMMER (20) <20mm > X
24-3 $35479001 1lhnev-s0 <50mm> HAMMER (50) <50mm > P

118-980-218

-22-




). 523 3> 7 —1R{%/Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tension

118-980-126
K . T#iB{R / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de |'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior

If_ ______ 124 12-3 12-4  12-1 N
— ABug
l " _____

\_12-512-2

~
~

6 4

118-980-303

-23-



1. 7> 3> 7— UM% /Tension pulley mechanism/Spannrolie/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tensién

REF.NO. CODE |QTY Erxq NAME OF PARTS RV
1. $35112001 1l17-uss TENSION PULLEY ASSY
11 $35431001 HTr7-vsyTr273 TENSION PULLEY SUPPORT PLATE ASSY
1-2 $35110001 B EPEPr A, TENSION PULLEY
1-3 048280242 2| X7 F7FIHC28 RETAINING RING, C28
1-4 076001800 1{2 <27 945600122 BALL BEARING, 600122
1-5 048120142 Hrx7vrana2 RETAINING RING, C12
2 018081636 | 2|7+ *. k8x16 BOLT, SOCKET M8X16
4 028080242 | 2|/xx¥Hx28 WASHER, SPRING 2-8
5 $35108001 HPAEST—U IDLER PULLEY
6 076002800 | 2|2+ ¥ 4600222 BALL BEARING, 600222
7 048320242 | 2|rxTFFIHCI2 RETAINING RING, €32
10 S35107001 HWPAKST-UDY IDLER PULLEY SHAFT
11 116920001 27 uvsas52Ly2Y THRUST RING
12 - 014060632 1|7+ + A6x6% % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
13 $35106001 1|~y kHHT Sy BED SUPPORT SHAFT
14 014060632 1|75 k x6X64 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
17 518707129 1lvxn rmeo (M29) BELT, VM WHITE (M29)
18 S18707137 1y~ bma (V36) BELT, VM WHITE (M36)
118-980-126
K . T#kE3{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de l'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior
REF.NO. CODE |aTv EL A4 NAME OF PARTS RME
1 076003850 1|2 < Y2 7600322 BALL BEARING, 600322
2 048150142 S PTELISE RETAINING RING, C15
3 $35275000 121329~ 1665 TIMING BELT, 665
4 $35273001 1Woa3Tohasy CAM SHAFT v
5 076202850 1|82 7620222 BALL BEARING, 620272
6 $35274001 1€y rH5— SET COLLAR
7 $23651001 2(7PFESB6X6FR Y £ SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 $35272001 1yvesoT7-Us3 LOWER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
9 $23651001 2|7+ ESexekv x SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 $35270001 1Woav9ni LOWER SHAFT CAM
1 $23651001 2{7F ES6X6H Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 $35269001 1|7>37-v2sz TENSION PULLEY ASSY
12-1 $35268001 B EPrAVEELE ENSION PULLEY ARM ASSY
12-2 $35265001 17>v3>7-U TENSION PULLEY
12-3 076001800 1|2=v 274600122 BALL BEARING, 6001ZZ
12-4 048280242 2{p A7 F7F35C28 RETAINING RING, C28
12-5 048120142 Hrex72o93amc2 RETAINING RING, C12
16 018502036 2|7+ FIL k5X20 BOLT, SOCKET M5X20
17 025050232 | 2|eS5¥#HxFam-5 WASHER, PLAIN M 5
118-980-305

_24-



L1. ZEIR/L — /YR / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

?49-1 ]% 18
4- {%745 25 42

63 61
12 66 65

QD ﬁ 19 20 34

63 68 17

@g@“ﬁf g
@? Tea

OPT!ON PARTS > 22 18
49 —2;? é— 23

46 -z_f’

118-980-30¢
-25-




L1. —&EI8/L— /<E8{% /Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RM
1 $34948001 He—2K41 LOOPER BASE
2 $35007000 MHL—R7-yv3 LOOPER PULLEY ASSY
3 062351615 1|+~2a35x16 SCREW, PAN M35X16
4 $35010001 AN, & s B/ LOOPER DRIVING SHAFT
7 S37432001 1INURSTOv s Ix7 2 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
7-1 018301632 1|7+ £ r3x186 BOLT, SOCKET M3X16
9 S$35053001 1|1 27L4d-u>937 SPREADER LINK SHAFT
10 $35011001 Hiwv=n—=-ys2s5> LOOPER LINK CLAMP
11 062501202 1{F~amsxi2 SCREW, PAN M5X12
12 $35012001 1LSASA KPP+ A LS-SLIDE GUIDE
13 062300612 3|+ ~2a3x%6 SCREW, PAN M3X6
14 $35015001 1Hw—n-yos LOOPER LINK
16 - $35013001 214> %xYMa STUD SCREW, M4
17 $35016001 HIESAYE BRI R e SPREADER LINK BASE
- 118 062501202 H{#+~Namsx12 SCREW, PAN M5X12
19 $35017001 1HHIRTLAE—-HLUZY SPREADER CAM LINK
20 $35018001 1HALYL2HhHS— CAM LINK COLLAR
21 $3501400t HEPZESA STUD SCREW, M4
22 $35019001 14> %I Ma STUD SCREW, M4
23 $35020001 212 7L F - SPREADER SPRING
24 $35021000 2127 L E-NRRxPLFA SPREADER SPRING GUIDE
25 $35022001 B2 B A NP FA SPREADER DIFFERENTIAL CAM
26 S35023001 T|LSHENE— KA LS-HOLDER BRACKET
27 014060832 1|7+ b xxTeX87 %K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
28 $35024101 HESE B b 2 HOLDER SUPPORT SHAFT
29 $35054001 11 bvrPer1cC GIMP GUIDE (C)
30 060400516 1{/31 > FMmaxs SCREW, BIND M4X5
31 $35025001 T rFULNK=—FHTr THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
32 062301016 1|#~am3x10 SCREW, PAN M3X10
33 021300302 1322+ v 3 NUT, 3 M3
34 $35027001 Tur b UIRR U-THREAD TRIMMER SPRING
35 $35028000 1{#mzr3x16 DOWELPIN, M3X16
36 $35029001 171 FInA UPPER MOVABLE KNIFE (A)
37 105288001 1> x%v238 SCREW, M2.38
38 $35026001 19710 K9Nngoa UPPER MOVABLE KNIFE BRACKET
39 060300416 131> F3xa SCREW, BIND M3X4
42 $35030001 IR ES VA% WAL v THREAD GUIDE PIPE
43 $36660001 AV LA NEEDLE GUARD SUPPORT
44 062300612 2|+~a3x86 SCREW, PAN M3X6
45 S$35410001 1 —Rr LOOPER (R)
46-1 $35411001 171 —ix EYE LOOPER
47 $35032101 2|2 X %T26X55 SCREW, M2.6X5.5
48 $35412001 HRATLA—R SPREADER (R)
49-1 $35413001 HATLE—L SPREADER (L)
50 $35034001 1XTL =2 K YISR SPREADER STOPPER (R)
51 S35033001 B £ S VAT SPREADER STOPPER (L)
52 S$35032101 2|2 XX T26X55 SCREW, M2.6X5.5
53 $35035001 127 L4 -1t xR SPREADER SPRING (R)
54 $35036001 HzxTLa-8%L SPREADER SPRING (L)
56 $35037001 HNRFPLFr9% SPRING GUIDE SHAFT
57 021400202 t2v2+v ra NUT, 2 M4
58 S$35038001 1 rbURZR THREAD TAKE-UP SPRING
59 $35039000 1L hFUNZYHT L-THREAD TAKE-UP SPRING SUPPORT
60 060300416 1{/81 > K3X4 SCREW, BIND M3X4
61 $35040000 LSS R PAE I b ¢ L-THREAD KAKE-UPSPRING GUIDE
62 S$35018001 Hhaleo2h5— CAM LINK COLLAR
63 062401416 1|+~z4ax14 SCREW, PAN M4X14
64 S$35041000 RN THREAD SUPPORT PLATE
65 S$35043001 ML AT H S L-THREAD PRESSER BASE

~r

118-980-309




L1.

—EIR/L — /YRR / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

63 61
11 72 66 65

69 68

<F T aZiN—vy
OPTION PARTS >

o7 7

3

19 20

22 18

/43//%

b
| .
¥

83 82 80

g
N @3
| LT :
| S
DT
{ : ) 3

/
|
I
|
|
!

|
—

K‘L
.

118-98C-309




L1. BRI —/YBI{R/ Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta
REF.NO. CODE [qTy B Ao NAME OF PARTS RM
66 $35042000 | 1L rA4T L-THREAD PRESSSER
67 $35044001 Hirrrasoxy L-TENSION STUD
68 154562001 B PPEPAEY PRE-TENSION SPRING (B)
69 155510001 e rFamsry b TENSION NUT
70 144504001 211 hPoF 145 THREAD GUIDE DISC
71 535045001 HEPEDIVE STUD SCREW, M3
72 $35118001 HRVES LN TENSION SPRING
73 $35046000 2[=—FEL3X178 NEEDLE PIN, M3X17.8
89-1 538887001 1zo-+7L-F13 THROAT PLATE (1.3)
90 $35326001 1o x2UM35 SCREW, M3.5
93 076003850 | 2|27 <4 460032z BALL BEARING, 600322
94 014300832 | 1|7+ 2% 3 M3x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
95 $36659001 1{numry NEEDLE GUARD (U)
96 018300532 | 1|7+ #u r3xs BOLT, SOCKET M3X5
<-01><_ET %YV F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
75 $35048101 11 ransLi= TENSION RELEASE LEVER
76 $35049001 e h2nAL=—Sy TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 | 2|e>¥#H%> 39437 WASHER, PLAIN S 4.37
78 048030342 | 2|k x 7E3 RETAINING RING, E3
79 $35050001 M—— 1 k2 LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 1 rznxsaneyrs TENSION RELEASE PLATE
81 535365101 A R XLIN= TENSION RELEASE LEVER CLAW
82 025350236 | 3|eS¥HxFamas WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 | 3|#~235xs SCREW, PAN M3.5X5
84 $35366001 11 b2y 244z TENSION RELEASE CLAW SUPPORT
85 062400812 | 2|+r~zaxs SCREW, PAN M4X8
86 $35052001 11 rzrxy TENSION RELEASE CLAW
87 $35055001 HEQESS TP TENSION RELEASE CLAW SPRING
88 $35056001 HESEPAN STUD SCREW, M4
92 $35057001 1 ranxin—sz THREAD RELEASE LEVER SPRING
<# 72 3>/%="Y/OPTION PARTS>

<AX%H/FORHEAVY >
46-2 $35471001 171 0—-s8 EYE LOOPER (B)
49-2 $35472001 127La—LB SPREADER (LB)

<7 H" )& K / FOR WIDE STITCH WIDTH >
89-2 $35392001 1|]2o-r7L— 118 THROAT PLATE (1.8)
89-2 $35391001 (20— k7L —tk25 THROAT PLATE (2.5)

< #H ) fEh/]\ / FOR NARROW STITCH WIDTH >
89-2 538888001 1|2E-+7L—-tos8 THROAT PLATE (0.8)

118-980-309

-28-




M. W —/N—F3{%/Looper mechanism/ Greifer/
Mécanisme des griffes / Mecanismo del presilladora

| I T~ ]
15 __f 0 I
| | N

8 9
R
8

i

118-980-306
N. X7 L & —Bif% /Spreader mechanism / Spreizvorrichtung /

Mécanisme de I'etendeur/Mecanismo extendedor

118-980-310

N
\..A.')



M. JL—/N—FEE/Looper mechanism/Greifer/
Mécanisme des griffes / Mecanismo del presilladora

REF.NO. CODE [qQ7TY Er XA NAME OF PARTS Y |
1 $35066001 1=y o3 LOOPER LINK ASSY
1-1 $35067001 1h—nyss LOOPER LINK
1-2 $35063001 1v—npaano LOOPER CAM ROLLER
1-3 535064001 1v—nNpaaokEs LOOPER CAM ROLLER PIN
1-4 014060632 1|79 b x6X6% £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 $35065001 1hv—nys o445y LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
6 $35062001 T—rx4rm g LOOPER DRIVING PLATE
7 $35061000 2l -y oz LOOPER LINK SPRING
8 $10439001 4|l7+EN F3 BOLT, SOCKET M3
9 028030242 4|1z H %23 WASHER, SPRING 2-3
14 014060632 2|7+ r x6x6% £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $23612001 1|ty rr5-23 SET COLLAR ASSY
118-980-306
N. X 7L 4 —B3{k/Spreader mechanism/ Spreizvorrichtung /
Mécanisme de |'etendeur/ Mecanismo extendedor
REF.NO. CODE Q7Y el g NAME OF PARTS RM
1 $35073001 1|ZFL 87 kY LIK— SPREADER DRIVING LEVER
2 $35072101 1| 27L8—L5—%3 SPREADER LEVER ASSY
2-1 $35071001 1 27L8-noLn- SPREADER CAM LEVER
2-2 $35070101 1|27v4—-haa0E> SPREADER CAM ROLLER PIN
2-3 $35069001 1| 27v4—phLan SPREADER CAM ROLLER
3 062400812 2|+ ~1axs SCREW, PAN M4X8
4 025040232 2|leSs¥HzrFraya WASHER, PLAIN M 4
5 $35068001 1k x29M35 SET SCREW, M3.5
6 021350106 11525 r3s5 NUT, 1 M3.5
8 $35065001 Hn=-nyssy4rssy LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
9 $23612001 1ey rhr5-43 SET COLLAR ASSY
10 014060632 2|7F k A6x67 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
118-380-310

-30-



| ( P . #EEBRR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

118-980-350




| @

P . ¥5H™M8R8{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

-32-

REF.NO. CODE |qQ7TY Er A1 NAME OF PARTS RMVY
1 S35003001 HEk o899 IL WICK SUPPORT (L)
2 $35002000 MHr o849y TLZING WICK SUPPORT (L) FELT
3 $35001000 4{FqO U~y b NYLON RIVET
4 062350616 2|+ ~X1M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
5 $35000001 (R PUZTAY i (P17 e o LOOPER OIL SUPOORT
6 062400616 1|+~ amaxe SCREW, PAN M4X6
7 534999001 1{r>>HY9ID WICK SUPOORT (D)
8 062400616 1|+ ~NIMaEX6 SCREW, PAN M4X6
9 $34998001 PEYEE N 1A LOWER SHAFT CAM COVER
10 062400616 21+ ~Namaxs SCREW, PAN M4X6
11 $34997001 LRI VAS Ny BV o e o LOOPER WICK SUPPORT
12 - 062300416 1{F~NIM3X4 SCREW, PAN M3X4
13 - $34996001 1Mfv—z27Tbr*H4T FELT SUPPORT
14 113006001 1|7z bk FELT
15 $34995000 1JL—RT7ITIrA FELT (A)
16 $35414000 21793 %® WICK
17 062300416 1|{+~am3xa SCREW, PAN M3X4
18 534994000 173e%axa (L=130) WICK 4X4 (L=130)
19 $36683000 112 3keFaxa (L=100) WICK 4X4 (L = 100)
20 $34993000 1{23k%axa (L=70) WICK 4X4 (L=70)
21 $34992000 1l7z3exaxa (L=170) WICK 4X4 {L=170)
22 $34991000 1|93 e¥axa (L=450) WICK 4X4 (L = 450)
23 $34990000 1|7 zex6x6 (L=100) WICK 6X6(L = 100)
24 $34989000 1|7 3e%axa (L=300) WICK 4X4 (L= 300)
25 $34988000 1|2 3eFaxa (L=120) WICK 4X4 (L= 120)
26 $34987000 1lv3exex6  (L=120) WICK 6X6 (L= 120)
27 $34986000 1teznFgz2-7 (L=135) OILTUBE (L= 135)
28 $34985000 1lezFz-7 (L=90) OIL TUBE (L =90)
29 $34984000 1{e=nFa-7F (L=150) OIL TUBE (L= 150)
30 $34983000 1le=nFa2-7 (L=160) OIL TUBE (L = 160)
31 $34982000 tlg=nFxa-7 (L=70) OILTUBE(L=70)
32 $34981000 1lez=nxz-7 (L=50) OIL TUBE (L=50)
33 $34980000 1{7Tb FELT
34 $34979000 t{lzzbr 3 FELT ASSY
35 152948001 2{x1EY P2 F OIL WINDOW
36 117150001 210—-FHHINR WICK SUPPORT
37 062350616 2|+ ~NaM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
38 $34974000 2|10V F7I b ROD FELT
39 143196001 2|1 N=HITF OIL CAP
40 143196001 QAT HITF OlL CAP
41 $34973000 118y F7Tib ROD FELT
42 $34972000 1eEzZnFa-7J OILTUBE
43 $34971001 1|173eEHYT WICK SUPPORT
44 062300416 1|+ ~am3xa SCREW, PAN M3X4
45 143196001 1HFrTA=HYTF OIL CAP
46 $37173000 1§ 2 EE3X3(L=50) WICK 3X3 (L=50)
118-980-350




{ Q. % B&R/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
: Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

19 20 22 21

13 11 l{8

40 42 43

41

47 46-1 46-4 46-2

S 67 66 63 64 65

(@@r @i
62 61 60 59
§ J

-

118-980-401

-33-



o

1o

Q. kB EHE/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de |'enfilage / Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE Q'TY = E NAME OF PARTS RM
1 S37874101 1971572341402 UPPER THREAD TENSION BRACKET ASSY
1-1 $34917001 1721 b7 230 481 UPPER THREAD TENSION BRACKET
1-2 $34918101 1714 rrULN=23 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-3 S34966001 | 1|{#>xImMa STUD SCREW, M4
1-4 $34922101 1HExPMa STUD SCREW, M4
2 018401236 2| 7+ Kk ax12 BOLT, SOCKET M4X12
7 062350616 1|+ ~2M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
10 159220101 11 haxEY PIN
11 145446001 2{4 rFIABTYS TENSION DISC
13 $34923001 YT hFITIRY UPPER THREAD TENSION STUD
18 159805001 TNAbFIo49549T TENSION DISC PRESSER
19 144103009 A rFIAIIHSHHT TENSION DISC PRESSER
20 159221001 N hFII % TENSION SPRING
21 $20682102 1M bFIHSFY R (TR TENSION NUT (GREEN)
22 520681000 NFITINRXITFHX WASHER
26 . 534924001 MNITA R PILN=FLFo UPPER THREAD TAKE-UP LEVER GUIDE
27 062350616 1|+ ~NOM3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
29 062400812 2|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
30 535466001 BEVEE SN L THREAD RETAINER
31 021060306 1132+ Y b6 NUT, 3 M6
32 150644009 L ER N CAS VA THREAD GUIDE PIPE (S)
33 012400636 1|7+ 54xe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
36 $34926001 1A rFPoFA4181TD7 3 THREAD GUIDE PIPE (D) ASSY
37 062400612 2|+ ~NM4X6 SCREW, PAN M4X6
38 534928001 1|1 b7>318 THREAD GUIDE (B)
39 062400612 1|+~amaxeé SCREW, PAN M4X6
40 520698001 1HrbFavsRy TENSION STUD
41 144504001 211 v FPoF1H5 THREAD GUIDE DISC
42 154562001 1[ZL3>3 % PRE-TENSION SPRING (B)
43 155510001 1A bFIILFY b TENSION NUT
44 152889001 NIVXS Iy THREAD RETAINER
45 062350616 2|3+ ~NOM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
50 $34942001 "ot b7oFoa GIMP THREAD GUIDE
51 062400812 1} ~0axs SCREW, PAN M4X8
52 $34934001 oL bPrFA157 3% GIMP THREAD GUIDE (S) ASSY
53 062400812 1|+ ~04xs SCREW, PAN M4X8
54 $34932001 PR Wik AL vl B GIMP THREAD GUIDE PIPE ASSY
56 062400812 2|+~ 34x8 SCREW, PAN M4X8
57-1 535430001 PR GIMP THREAD GUIDE (B)
58 062400812 1|#+~24axs8 SCREW, PAN M4X8
59 $35912001 RS 2 R @A THREADING DIAGRAM PLATE
<-01>< tTF %41+ FB/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
46 534944001 P2 WEZATE GIMP THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
46-1 $34936001 1yrabbUSYITI2 GIMP THREAD TAKE-UP SUPPORT PLATE
46-2 $34937001 Hooa hbYLIN= GIMP THREAD TAKE-UP LEVER
46-3 534938001 1Moo hbUSRY12 GIMP THREAD TAKE-UP DRIVING PLATE
46-4 $34940001 Hovabhbyrx GIMP THREAD TAKE-UP SPRING
46-5 $34941001 Herzxoma STUD SCREW, M4
46-6 535018001 HWhaUoh5— CAM LINK COLLAR
46-7 $34943001 182> M4 STUD SCREW, M4
46-8 021400106 11+Y r124 NUT, 1 M4
46-9 $35428001 N EIL2ERINZ SPRING
47 062400812 2|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
48 $34939001 Mot b bUTHA GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE
49 1062400812 21+ ~14xs SCREW. PAN M4X8
<-02>< ¥ — > ZX{L#/FOR JEANS SPECIFICATION >
57-2 $37697001 1M1 b7or 1) GIMP THREAD GUIDE (J)
60 144504001 211 7oF 185 THREAD GUIDE DISC
61 154562001 1|7LF7> 32 1N%8 PRE-TENSION SPRING (B)
62 155510001 1A bFa3so+Y b TENSION NUT
63 $37745001 1Norahanti1s GIMP THREAD RELEASE PLATE
64 S$37749001 1orrrax181% GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
65 147236001 1A YUY Fro5Fa0 KNIFE SET ARM ROLLER
66 025040232 1es¥HixFara WASHER, PLAIN M 4
67 062401212 1|+ ~a4x12 SCREW, PAN M4X12
68 S$37750001 oAb rDTHT] GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
69 062400812 2|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8

118-980-401

-34-




R1. %YV R/ Thread trimmer mechanism/Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

<-01><t+T%%)+) F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

1-34 1-35 1-0—g

118-980-403




R1. ¢¥)"EHFE/Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung/
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

_ REF.NO. CODE |qQTy Eoxq NAME OF PARTS RM
<-01><_LtTF%%]") F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

1-1 $34914001 1rrxusysagyTr2 THREAD TRIMMER CYLINDER SUPPORT PLATE
1-2 018400832 2{7F K baxs BOLT, SOCKET M4X8

1-3 $34913001 UEEEVPVPEOF THREAD TRIMMER CYLINDER CLAW
1-4 $34910101 e rEUYLoL—22 THREAD TRIMMER LINK LEVER ASSY
1-5 $34881001 UHESE TSI STUD SCREW, M4

1-6 $34906000 | 1{rhxumFxzn THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-7 062260612 | 2|+~226xs SCREW, PAN M2.6X6

1-8 $34905101 A rFYLI—F THREAD TRIMMER LEVER ARM
1-9 018401022 | 1|7+ #u pax1o BOLT, SOCKET M4X10

1-10 $34904001 e rxUL—sFES LEVER ARM PIN

1-11 $34903001 1zny SPRING HOOK

1-12 $34883001 11 r%ux THREAD TRIMMER SPRING

1-13 $34902001 1szns SPRING HOOK

1-14 021350106 | 1|122+v k35 NUT, 1 M3.5

1-15 062260406 | 1{F~J26xa SCREW, PAN M2.6X4

1-16 $34901001 Hrrxuss THREAD TRIMMER ARM

1-17 $34900001 Hrbryhst—75- THREAD CLAMP OPENER

1-18 153219001 11 Ewnns- MOVABLE KNIFE COLLAR

1-19 $34893001 1 Emnss MOVABLE KNIFE ASSY

1-19-1 $34898001 1z7v>vEs1a PIN, SPRING M 1.4

1-20 141542001 34532318 SCREW, FLAT M3.18

1-21 $34897001 IS YAE S THREAD HANDLER

1-22 501694001 1|45 %>238xa8 SCREW, FLAT M2.38X4

1-23 $34896001 taz1naq FIXED KNIFE BRACKET

1-24 061300416 | 2|#352am3x4a SCREW, FLAT M3X4

1-25 534895001 Maz1n FIXED KNIFE

1-26 018260832 | 2|7 # . b 26x8 BOLT, SOCKET M26X8

1-27 $34894001 11 r7or112 THREAD GUIDE PLATE

1-28 534893001 tasenruvraq FIXED KNIFE SET BRACKET

1-29 062300512 | 2[+~a3xs SCREW, PAN M3X5

1-30 $34889101 Hrrynzos THREAD CLAMP ASSY

1-30-1 $34890001 1Hrrvn3u THREAD CLAMP (U)

1-30-2 $34891101 HEESE THREAD CLAMP (D)

1-30-3 $34888101 HEEPEHLY) THREAD CLAMP (M)

1-30-4 $34892001 Hrrynzg—7r-t> THREAD CLAMP OPENER PIN
1-30-5 062020416 | 2|+ ~22x4 SCREW, PAN M2X4

1-30-6 021020106 | 2{*v r1> 22 NUT, 1 M2

1-31 542515001 21> 2% 226X35 SCREW, M2.6X3.5

1-32 $34887001 1astntyzirz FIXED KNIFE PRESSER SPRING
1-33 $34886001 1las4nsryzizu FIXED KNIFE PRESSER SPRING (U)
1-34 $34885001 1|#4T7L—tU PRESSER PLATE (U)

1-35 004401003 | 2|+% > % Tax10 SCREW, FLAT M4X10

1-36 152904001 1|v 22437 SCREW, M4.37

1-37 104336003 1oy xx2238 SCREW, M2.38

1-38 $34884000 1F—TF-13% OPENER SPRING

1-39 060630312 2|31 > F238-56X3 SCREW, BIND M2.38-56X3

1-40 021400202 | 1|2v2+ v ba NUT, 2 M4

1-41 062300416 | 2|#~M3x4 SCREW, PAN M3X4

118-980-403

-36-




e,

L2. ZER/IL —/ER(Y — > X{L4F) / Double chain stitch looper mechanism(Jeans
specification) / Doppelkettenstichgreifer(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme du boucleur
pour point de chainette double(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo del
presilladora de double cadeneta(Especificacion para Jeans)

103 89 29 106 107 108

8

82 j
33———@“‘ >
ﬁ

17 16 5 92

118-980-309
R2. REIUBAMR(Y — > X{L#R) / Thread trimmer mechanism(Jeans specification) /

Fadenabschneidevorrichtung(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de coupe-

fil(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo de la cortadura de hiros(Especificacién
para Jeans)

118-980-403
-37-




L2, —ERIL—/NBHR(Z — > X14$) / Double chain stitch looper mechanism(Jeans
specification) / Doppelkettenstichgreifer(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme du boucleur
pour point de chainette double(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo del
presilladora de double cadeneta(Especificacién para Jeans)

REF.NO. CODE |qTY Exq NAME OF PARTS RM

29 $37696001 Hortiroraey GIMP GUIDE (C-J)

31 $37726001 A rxuLnlkiqg THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)

36 $37723001 1974 kSng UPPER MOVABLE KNIFE (B)

38 $37720001 1oaqrrsr LOWER THREAD PRESSER

39 060350616 | 1[/51> r3sxe SCREW, BIND M3.5X6

75 $35048101 HEQES T TENSION RELEASE LEVER

76 535049001 1 haxLis—ssy TENSION RELEASE LEVER SHAFT

77 025680132 | 2/ES¥#%x23m437 WASHER, PLAIN S 4.37

78 048030342 | 2| r x7E3 RETAINING RING, E3

79 535050001 THb—s¥—f p 2 x LOOPER TENSION RELEASE

80 $35051001 A haLxFamby s TENSION RELEASE PLATE

82 025350236 | 2|eS¥HxFad3s WASHER, PLAIN M 3.5

83 062350516 | 2|+~23sx5 SCREW, PAN M3.5X5

89 $37752001 HAO=F7L—h1gy THROAT PLATE 1.8())

92 $35057001 T[4 FZ X L3z THREAD RELEASE LEVER SPRING

101 $37721001 1osqrtvTag LOWER THREAD PRESSER BRACKET
102 148407001 HIA7er13VELL DOWEL PIN (L)
103 $37724001 1> xx<238 SCREW , M2.38
104 $37725001 o241 rr9Tiz LOWER THREAD PRESSER SPRING
105 021630102 | 1|3V r1222) NUT, 1 M2
106 535120001 QNI NTLF 145 THREAD GUIDE DISC
107 535118001 AU S R Fad ik TENSION SPRING
108 $35119001 HGAVESS PE AT STUD SCREW 3.18
e v i . . 118-980-309

R2. k] BR(Y — > X{148) / Thread trimmer mechanism(Jeans specification) /
Fadenabschneidevorrichtung(Jeans-Ausfuhrung) / Mécanisme de coupe-
fil(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo de la cortadura de hiros(Especificacién

ara Jeans)
REFNO. | CODE  Jomv] £ Aq NAME OF PARTS [Rv1
<L1 14-18mm>

2 $37673001 1|1 Ko ALR MOVABLE KNIFE 2L1;2R{

3 537669001 1|1 FoauL MOVABLE KNIFE (L1)(L

4 $37665000 | 1|1 k%L THREAD HANDLER L1

5 $37661001 T EINT EonAaL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)

<L2 18-22mm>

2 537674001 1[4 Ko nLeRr MOVABLE KNIFE EngiR;

3 $37670001 HESE 2 MOVABLE KNIFE (L2){L

4 $37666000 [ 1|1 h4/v%12 THREAD HANDLER L2

5 $37662001 e EInsEanaL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)

<L3 22-26mm>

2 $37675001 114 K9 AL3R MOVABLE KNIFE sLBHR}

3 $37671001 1|1 KoL MOVABLE KNIFE (L3)(L

4 $37667000 T M %3 THREAD HANDLER L3

5 $37663001 HES VA F NE! MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)

<L4 26-30mm>

2 537676001 1|4 K9/LaR MOVABLE KNIFE zm%Rg

3 537672001 T[4 KoLaL MOVABLE KNIFE (L4)(L

4 $37668000 | 1|4 r#/v%14 THREAD HANDLER L4

5 $37664001 IRl A2 PNY! MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)

6 $37660001 HEL 2T M4 SHOULDER SCREW , M4

7 021400202 | 1|2vz2+ v ha NUT, 2 M4

8 $37654000 | 1|+ 3v¥#x% WASHER , WAVE

9 $37655001 X2 HHTHH 2 KNIFE SUPPORT WASHER

10 141542001 2[¥5% 5318 SCREW, FLAT M3.18

11 $37656001 TlrrxuusyLsi—7s THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
12 534881001 HESE P SHOULDER SCREW, M4

13 021400202 | 1{2v2+v ha NUT, 2 M4

14 537820001 1Urss7o7L—14o3 LINK FURCRUM PLATE ASSY

15 062400616 2|F~NaM4axX6 SCREW, PAN M4X6

16 $37652001 HE RSN EL SPRING (L)

17 $37653001 1| F /X %R SPRING (R)

18 062300416 |  2|>~am3xa SCREW, PAN M3X4

19 $34906000 | 1|1 rxUSFAzL THREAD TRIMMER ARM BUSH

20 062260612 | 2|3 ~3256x6 SCREW, PAN M2.6X6

21 537659001 1|1 rxULs—n58 THREAD CUTTER LEVER ARM (B)

22 018401022 1|7+ # kaxi0 BOLT, SOCKET M4X10

23 $37858000 1|=— FE>axs8 NEEDLE PIN 4X8

24 537700001 1[##z7L—-tU PRESSER PLATE (U)

25 004401003 2] +¥35%74X10 SCREW, FLAT M4X10

28 153787001 | 2| x %238 SCREW, M2.38

118-980-403

-38-




S. kY)Y B%k/Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

PR

118-980-409
T. $tErE#R 2% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

1

53

|
|
|
|
|
_J

—_———————————

118-980-501

-39-




sl

S. k%Y1 B8{& / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE  [qTv £ %1 NAME OF PARTS RM
1 $35058001 | 1|1 rxUL/i—7 THREAD TRIMMER LEVER SHAFT 1
2 $35059001 | 1|1 bxuLss— THREAD TRIMMER LEVER
4 048050342 | 1|+ x7Es RETAINING RING, E5
5 $35060001 | 1| th35— SET COLLAR
6 014400432 | 1|7F7 £ 34x4 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
7 $35361001 | 1|1 hxUL/I-n>7 THREAD TRIMMER LEVER HAMMER
8 $35362001 | 1|1 hxUFIAHLYXT THREAD TRIMMER ADJUST SCREW
9 021350106 | 1{122% Y k35 NUT, 1 M3.5
10 $35235001 | 1|45 79¥TE> CLAMP SUPPORT PIN
11 021300302 | 1{3v 23V b3 NUT, 3 M3
12 $35364001 | 2| b # % ¥ax2s SET SCREW, M4X26
13 021400202 | 2{2v2+v ta NUT, 2 M4
15 018401022 | 2|7+ % haxio BOLT, SOCKET M4X10
16 . 014060632 | 2|77 b x6x67 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
N J
118-980-409
T. $tHIE#H23R1R / Synchronizer/ Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
H
REF.NO. CODE Q7Y B A1 NAME OF PARTS RM
1 $34945000 | 1|7 KyL 11564 SPEED COMMAND PLATE 64
2 $34946001 | 1|71svL 1% STOP COMMAND PLATE
3 237941001 | 1|> o051 %7 3 #1367 SYNCRONIZER ASSY (#13G7)
3-1 226391001 | 1{a— ks> k CORD BAND
4 $02687201 | 1|r vavxAvr SYNCHRONIZER SUPPORT
| 5 062020805 | 2|+ ~a2xs SCREW, PAN M2X8
1R NG 507885000 | 1|/ avssyIvE. SYNCHRONIZER SUPPORT PACKING
7 113431002 | 1|¥#x WASHER
8 062501006 | 1|+ ~a35x10 SCREW, PAN M5X10
9 $03327000 | 1| vorcynvse SYNCHRONIZER PACKING
11 $34947001 | 1|npyyI NP SUPPORT BRACKET
12 062401016 | 3|+ ~34x10 SCREW, PAN M4X10
13 025040232 | 2|eS¥HxF1va WASHER, PLAIN M 4
14 062401616 | 2|+ ~zax16 SCREW, PAN M4X16

-40-

118-380-501



Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

U . Z2[FE{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /

<-02>

(el

e

118-980-514

-41-




| &

U . Z2[ER{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presion de aire

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RM
1- $35349101 12U > 410X157 2 CYLINDER 10X 15 ASSY
1-1 $12150000 2|5k — XTI EM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
1-2 $34925101 1A rIAATYLEHHT THREAD RELEASE CYLINDER SUPPORT
1-3 $35351001 1|2y 4OV K CYLINDERROD
3 $35305001 PV PE sV S CYLINDER ROD PIN
4 048030342 21 b X 7E3 RETAINING RING, E3
5 $10243000 1|+18>% 35> TNK-3N CORD HOLDER (NK-3N)
6 062400812 1{#+~3axs SCREW, PAN M4X8
7 $35350000 212U 416X10 CYLINDER 16X10
8 $35358000 12U 416X157 T A CYLINDER 16X15 ASSY (A)
8-1 $35359000 2lz=n—vrzzE UNIVERSAL ELBOW
10 $35352001 1>V > 410X1557 2 CYLINDER 10X 15 (5) ASSY
10-1 $12150000 2|k — X T IWHEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
10-2 $35397000 174 bxUE Y UPPER THREAD TRIMMER SENSOR
10-3 $35351001 112040V F CYLINDERROD
10-4 $34916001 P IPE &k CYLINDER SUPPORT
12 $35305001 140V ke CYLINDER ROD PIN
13 048030342 2| X TE3 RETAINING RING, E3
14 $35360000 112U > 463X1007 3 CYLINDER 63X100 ASSY
14-1 $35426000 2|z %104 ELBOW 10-4
15 $35417000 1|z 7—+—=10x65-11(L=1100) | AIR TUBE 10X6.5-11 (L = 1100)
16 $35909000 1z 7—+—210x65-18 (L= 1100) | AIR TUBE 10X6.5-18 (L= 1100)
17 $35367000 1|z 7-%-=2ax259 (L=1130) |AIRTUBE 4X2.5X-9(L=1130)
18 $35368000 1|z 7—4-24x25-10(L=1090) |AIR TUBE 4X2.5-10 (L= 1090)
19 $35369000 1|z 7-%—24ax257 (L=1150) |AIRTUBE 4X2.5-7 (L= 1150)
20 $35370000 1l 7-+%—x4ax258 (L=1100) |AIRTUBE 4X2.5-8 (L= 1100)
21 $35371000 1|z 7—#—z4ax2.5-14(L=1370) |AIRTUBE 4X2.5-14 (L= 1370)
22 S$35372000 1|z 7—#%—=4ax25-17(L=1595) |AIRTUBE 4X2.5-17 (L= 1595)
24 $35374000 1|z 7—#+—=4x2.5-1 (L=100) AIR TUBE 4X2.5-1 (L= 100}
25 $35375000 1|z 7—+-R4x25-12(L=360) |AIRTUBE 4X2.5-12(L=360)
26 $35376000 1Mz 7—+—24x25-13(L=320) }AIRTUBE 4X2.5-13(L=320)
27 $35377000 1|T7—-#+—24ax25-3 (L=1405) |AIRTUBE 4X2.5-3 (L= 1405)
28 $35378000 1|z 7—#—-z24ax25-4 (L=1355) |AIRTUBE 4X2.5-4 (L= 1355)
31 S$35355000 1> 416X157 3B CYLINDER ASSY 16X15 ASSY (B)
31-1 $35354000 2lk—Z=y Ty 3 TUBE NIPPLE ASSY
31-1-1 $35356000 Hazz=nN—HLF— UNIVERSAL T-JOINT
31-1-2 $35357000 2R L —bUYFEFS STRAIGHT JOINT5
32 $12104000 1z=x>714 UNION-Y 4
34 158581000 2|3 — KRS #24 CORD HOLDER (24N)
35 032422003 21+ I EZ 2 T8.1X20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
36 $11817000 114 3 > 7NK-18N CLAMP NK-18N
37 062400816 1|+~34x8 SCREW, PAN M4X8
38 S04557000 7132 % 1 PLTIM BAND PLTIM
39 340400001 Ala=g 1418 F BEAD BAND
40 152969001 1NNa—-FHHIHhzx CORD SUPPORT
41 062350616 1|+ ~xa3Mm3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
44 $35460000 2|z SPEED CONTROLLER
45 $13955000 21T 7275 AIRBOLSTER
<-01>< t+TFT%4)¢ BH/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
<-02>< T — > ZX{L#E/JEANS SPECIFICATION >
9 $35353000 121U #16x307 2 CYLINDER 16X30 ASSY
9-1 $12150000 1|%R - XA T IEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
9-2 $35396000 1oa1bx)e Y LOWER THREAD TRIMMER SENSOR
9-3 $11433000 1|k —-2=Y7NLams HOSE NIPPLE (4M5)
29 $35398000 1]z 7—k—24x25-5 (L=1440) |AIRTUBE 4X2.5-5(L = 1440)
30 $35399000 1|z 7-%—2ax25-6 {L=1490) [AIRTUBE 4X2.5-6 (L= 1490)
<-02>< T — 2 X1L#R/JEANS SPECIFICATION >
50 S$37737001 11U 4101517 2 CYLINDER
50-1 $12150000 2|k — AT A EM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
50-2 S35351-001 1|o)>409 F CYLINDERROD
50-3 $37866-000 1lvLEZREY CLEVIS PIN
51 $35305001 PP 1=V CYLINDER RODPIN
52 048030342 2| M X TJE3 RETAINING RING, E3
53 $37738000 1|7 —4k—Z4X2.5-20 AIRTUBE 4X2.5-20 (L= 1350)
54 S$37739000 1|z 7— % — Z4x2.5-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
55 $37863000 1z 7—k—24x2.5-3) AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 100)
56 $37864000 1|7~k — X4x2.5-4) AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
57 S$12104000 2|l2=A>714 UNION-Y 4

118-980-514

-42-




U . ZZFERS{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

/f ———————————— ~\
‘ 42-3-1-1  42-3-1-3 N
I 42-3-1-4 — "1 \_42-5
| I N b 42-6
V \ \
| 42-3-1-6| 42-3-6 \
I g )
| ‘ — -~
4 42-3-4-1 42-3-4-4

N

<-01> e o J

118-980-314

-43-



B

)

M

U . Z2/ERS{% / Air pressure mechanism / Luftdruck / _
Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE Q'TY e X1 NAME OF PARTS RM

42-1 $35389001 1NITP—2z=vrss AIR UNIT ASSY
42-1-1 $35386000 1{FRI=Y L2 2 (FR) UNIT ASSY
42-1-1-1 $32354000 1{PTF— X148 PT-JOINT 1/4
42-1-1-2 S09231000 TR —=nxnJ18 BALL VALVE (1/4)
42 1-2 $35382000 1HWEr18—4 DIVERTER

2-1-3 $35395000 1|L¥2L—4Rss REGULATOR (R55)
42 1-4 $35423000 113 %7 4210-38 CONNECTOR 10-3/8
42-1-5 $35424000 1|z 10-17a ELBOW 10-1/4
42-1-6 $35425001 NI 7-2=YrrYYHr a4 AIR UNIT SET PLATE
42-2 031553202 2| ET 2 ¥55x32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-4 031553202 2|FIEY X T55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-5 $35379100 | 1{T 7—*~210x65-15 (L= 780) |AIR TUBE 10X6.5-15 (L =780)
42-6 $35380100 1 -+ —2Z10x6.5-16 (L=710) AIR TUBE 10X6.5-16 (L=710)
42-7 S35151100 1 in—-x2x VALVE HARNESS

<-00><_t %)) B /FOR UPPER THREAD TRIMMER >
42 $35461001 1|1 T7P—-21=vhrvy 7 3B AIR UNIT SET (B)
42-3 $35462101 LN AV v a=R= T N VALVE UNIT ASSY
42-3-1 S$35463000 1fvb /A K7y 3 SOLENOID VALVE ASSY
42-3-1-1 512160000 1]/%L FvZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 $12161000 3150 Fvz3143 VALVE VZ3143
42-3-1-3 $35383000 1z wFEz=4>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8
42-3-1-4 140682001 1|9r1L>9%> SILENCER
42-3-1-5 153274001 2(1/8r Xt CAP 1/8 ~
42-3-1-6 $04897000 1W757a PLUG 4
42-3-2 018503036 2] 7+ K k5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 2|/8%x ¥ Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 LR VAYI S 27 B3 VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 1}/%JLF'vFs120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1i/nN—72=4>10-3/8 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2| T £ 10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 $36742000 1{fy1Lo9v— SILENCER
42-3-4-5 $36532100 1nrxo£3/8 EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+ ~N34X35 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 $35394001 17 ruysrsaa VALVE SETBRACKET
<-01><_ET %)) B /FORUPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
42 $35422001 1|Z7—-2=v by 7 3A AIRUNITSET (A)
42-3 $35390101 1| Faz=y 73 VALVE UNIT ASSY
42-3-1 $35393000 1vir /180T 3 SOLENOID VALVE ASSY
42-3-1-1 $12160000 2|75 FVZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 $12161000 3|5 Fvz3143 VALVE VZ3143
42-3-1-3 $35383000 TRz =4>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8
42-3-1-4 140682001 1R SV SILENCER
42-3-1-5 153274001 218k x> CAP 1/8
42-3-1-6 504897000 117554 PLUG 4
42-3-2 018503036 2{7F £ F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 2{Xx¥H %25 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 157 s 3 VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 1|71 V5120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1nh=72=4>1038 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2| T LK 10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 $36742000 Ty 1Lo4— SILENCER
42-3-4-5 $36532100 TInTxKU3/8 EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+ ~34x35 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 S$35394001 11T rIYTEA VALVE SET BRACKET
118-980-514




V. E&ABIR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
: Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

18 17 16 23 3025

118-980-515




| ®

bl 9

V. BERARR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

. REF.NO. CODE Q'TY ELxq NAME OF PARTS RV
1 $35433101 1IXE>H23 X-SENSOR ASSY

1-1 $35152000 x>+ X-SENSOR

1-2 535185101 TxtrHryvraa X-SENSOR SET PLATE
1-3 510856001 1+45%o2xs SCREW, FLAT M2X8

2 S35161001 Tlye>44x Y-SENSOR ASSY

2-1 $35153000 1y Y-SENSOR

2-2 $10856001 1|+% 5% T2xs SCREW, FLAT M2X8

2-3 $35164001 1YyerHdrUvraa Y-SENSOR SET PLATE

3 062400812 2|+ ~N34x8 SCREW, PAN M4X8

4 025040234 2[eS¥HxFa29, WASHER, PLAINM 4

5 $35434001 1IRE>H4 3 R-SENSOR ASSY

5-1 $35154000 1|rRE >4 R-SENSOR

5-2 $35298001 TReHrUYH 14 R-SENSOR SET PLATE
5-3 $10856001 1+ > xT2x8 SCREW, FLAT M2X8
5-4 S04557000 117> % 1 PLTIM BAND PLTIM

6 S$35160000 1| 7rErswy 2 SAFETY SWITCH ASSY
6-1 S10546000 1|24 v Fp2mvOo -5 SWITCH (D2MV) ROLLER
7 S05973001 1MrUYTrSS12 SET PLATE

8 062301606 2|F~NamM3xX16 SCREW, PAN M3X16

10 028030243 212 FH 223 WASHER, SPRING 2-3
14 S$35157001 1fhve—twoH—423 CUTTER SENSOR ASSY
14-1 $35158000 1MMhyz—twr4— CUTTER SENSOR

14-2 $35162001 HEPEERE DL ERNIDY FE CUTTER SENSOR SET PLATE
14-3 062300806 2|+ ~a3x8 SCREW, PAN M3X8
14-4 028030243 2| N2 HR2-3 WASHER, SPRING 2-3
15 062400812 21+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8

16 $35159000 1EMX1YF 23 EM-SWITCH ASSY

16-1 $32109000 1|2 1V FEB2011G SWITCH EB2011G

17 S$35165009 VWAL Y FHnIN= SWITCH COVER

18 062400812 2|+ ~24xs8 SCREW, PAN M4X8

21 $11816000 3|7 5> 7NKk-2N CLAMP NK-2N

22 062400812 3|+ ~4x8 SCREW, PAN M4X8

23 $10243000 1+10>%35 > TNK-3N CORD HOLDER {(NK-3N)
25 511816000 175> 7NK-2N CLAMP NK-2N

27 $11816000 2|9 > 7NK-2N CLAMP NK-2N

28 $10243000 1{+10>% 5> 7NK-3N CORD HOLDER (NK-3N)
29 552907000 2|3 - FHRLE#10 CORD HOLDER (10N)
30 062400812 6|+ ~34axs SCREW, PAN M4X8

31 062400812 3+ ~204x8 SCREW, PAN M4X8

32 025040232 2leS¥HxFaya WASHER, PLAIN M 4
33 062400812 2|F+~14x8 SCREW, PAN M4X8

34 025040232 2|l ¥ HxFaya WASHER, PLAIN M 4
35 $35405000 1axs£1721711 CONNECTOR (172171-1)
36 S11730100 1|7—~Xt>700 EARTH WIRE (700)

37 $36381000 1azxovz3p CONNECTOR (3P)

38 $36382000 Mazxozzizp CONNECTOR (12P)

39 $36681000 1MNazxss2—-%vv7 CONNECTOR CAP

40 $36682000 Hax248—-%vv7 CONNECTOR CAP

41 143485001 MNax28—%+97 CONNECTOR CAP

AL

118-980-515



118-980-651
del motor
138-980-650

/PUSH BUTTON SWITCH ASSY >
-47-

=~
~
~

PV oNYILLLE pTUGT ISR runuelaugung /

Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal
T — ZBR / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo

Tl AT R T

<FIEREZLZXA yFY

X1.




W. B3R / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung /

Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE |qQ1v Er X1 NAME OF PARTS RM
1 $35004001 NIV PRI YF 1442 FOOT SWITCH PLATE ASSY
1-1 $35005001 17V rR19F23 FOOT SWITCH ASSY
1-3 034311302 [ 10|+%5Ev 23.1x13 WOOD SCREW, FLAT M3.1x13
1-4 159150009 4id46t>205 CAP
1-5 S01825001 2[73158H14 TREADLE HOOK
1-6 031312006 2|=LEY 2 ¥3.1%20 WOOD SCREW, ROUND M3.1X20
<#*7 % 3>5=Y/OPTION PARTS >
2 $39909001 1NFErR1TyF22 HAND START SWITCH ASSY
2-1 539913001 121 Fruvrg4g SWITCH SET PLATE
2-2 $39914001 ALy FLN—iz SWITCH LEVER SPRING
2-3 $39915000 HEEIS EETs HAND SWITCH
. 2-4 $39910001 WALy FHI= SWITCH COVER
2-5 539911001 ALy FLIR—L SWITCH LEVER (L)
2-6 $39912001 MRy FLN=R SWITCH LEVER (R)
2-7 $34922101 HEPZE S STUD SCREW, M4
-12-8 534966001 2{42xvMa STUD SCREW, M4
2-9 021400202 32224+ ra NUT, 2M4
2-10 146124001 2| X3%3238 SCREW, M2.38
. l . 2-11 060300616 2|31 F3xe SCREW, BIND M3X6
2-12 S04557000 178> 2 1 PLTIM BAND PLTIM
2-13 060400816 2|51 > raxs SCREW, BIND M4Xx8
118-980-651
X1. % — 2%/ Motor mechanism / Motor/ Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
REF.NO. CODE Q'TY EL Ao NAME OF PARTS RM
<HEf><100v>
1-191 536885001 MHtokaLz1yFrs s
<Z=#><200V>
1-191 $36886001 TOREL A4 9 FH R
| ] | . <1PHASE>
: <110V>
1-191 $36887001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<200V,220V>
1-191 536888001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<230V,240V>
1-191 536889001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<3PHASE>
<220V>
1-191 $36890001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<380V,415V>
1-191 $36891001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
138-980-650
-48-



X2. T — %%/ Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
1-89 1-90 1-91
N A
1-10 == e
Standard type _, i
A7
1-5 1-131-141-15 1-27 1-1 1-28 1-167 1-29

1-38  1-391-401-41 1-48

1-19 1-201-211-22 | 1-24

—— 1-23 1-25

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-68 1-70 1-T1

1-76 1-717 1-19 1-81 1-166-1 1-166-21-166-3

1-180

1-190

128-980-650
-49-




X2. £ — 2k /Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

-50-

REF.NO. CODE Q1Y EuAA NAME OF PARTS Rﬂ
1 X 1fE—22=9y t+ MOTORUNIT
1-1 $35913001 EA RS RR, o 1N MOUNTING BOLT
1-2 $35914001 3lvrx WASHER
1-3 $35915001 3[/NxFH %8 WASHER, SPRING M8
1-4 $35916001 3{#+v b8 NUT, M8
1-5 * 1|27 TS59%4 REVERSE ROTATION SOCKET
1-6 X IR NUNE & - ADAPTER
1-7 X 2 ISW-PW-PF X% ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-8 Pd I RVASY  DACH END COVER
1-10 $35919001 2|SW-PW-PF~NZ T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-13 $35921001 1|p-BSHF~NZR Y SCREW, PAN (P-BS)
1-14 $35922001 2|7y F v 72 1.25F8 TERMINAL PIN (1.25F4)
1-15 $35923001 TNV FHFHR WASHER, TOOTH
1-16 $35924001 117 v 3 26.3X45 BUSH 6.3X4.5
1-17. $35925001 2P~z SCREW, PAN (P)
1-18 $35926001 1|\oxv45nrs FITTINGS
1-19 X 11 Jvia BUSH
1-20 S$35930001 1fFrOo%+vw7 NYLON CAP
1-21 X 1fax7423191 CONNECTOR 3191
1-22 $35934001 1|7 v 263X45 BUSH 6.3X4.5
1-23 $35935001 2(+v tMmi0 NUT, M10
1-24 $35936001 1rszxFHx10 WASHER, SPRING M10
1-25 $35937001 2[FH R WASHER
1-26 $35938001 11FaverHLbr ADJUSTING BOLT
1-27 $35939001 1{xX—2 BASE
1-28 S$35940001 fIN—-2E> BASE PIN
1-29 $35941001 2|k x7E9 RETAINING RING, E9
1-30 X 1|ZL—4LAXF—443 FRAME STATOR ASSY
1-31 $35943001 3|ox%xT SCREW
1-32 X 11a-# ROTOR
1-33 $35945001 T|NT7 U7 #6203 BALL BEARING, #6203
1-34 $35946001 1| X7 5 #6208 BALL BEARING, #6204
1-35 S$35947001 1f7rva-rzx7Yy% PRELOAD SPRING
1-36 S$35948001 3[sw-Pr~x Y SCREW, PAN (SW-P)
1-37 $35949001 1 FT345 v b BRACKET
1-38 $35950001 15y Faq4rss CLUTCH COIL ASSY
1-39 X 1|FSATA =43 DRIVE MEMBER ASSY
1-40 $35953001 ES WASHER
1-41 $35954001 1|sw-pF~z SCREW, PAN (SW-P)
1-42 $36334001 THpF~Zx T SCREW, PAN (P)
1-43 $35955001 1HAR=—% SPACER
1-44 S$35956001 1+rrOs0y7F NYLON CLiP
1-45 $35957001 1fFrqaFvy7 NYLON CAP
1-46 S$35958001 1|ax7 23191 CONNECTOR 3191
1-47 $35959001 1[N7 U7 #6302 BALL BEARING, #6302
1-48 $35960001 ULV PPZ P2 R DRIVEN MEMBER ASSY
1-49 $35961001 17y o+ WASHER
1-51 $35962001 1{% —5x5x18 KEY 5X5X18
1-52 $35963001 HWos5uFros CLUTCH SHAFT
1-53 $35964001 1[N HY % —ax13 WOODRUFF KEY 4X13
1-54 $35936001 11 x¥Hx10 WASHER, SPRING M10
1-55 $35965001 117 v PM10OX1 NUT, M10X1
1-62 $35970001 HE AR ARMATURE
1-64 $35971001 1INT U2 5 #6202 BALL BEARING, #6202
1-66 $35972001 3|oxxy SCREW
1-67 $35973001 1|3Frarsz FIXED CORE ASSY
1-68 S35974001 HENE RS SV SCREW, TAPTITE M4
1-70 S$35975001 1f+ro2Uw7 NYLON CLIP
1-71 $35976001 HFr1osFey 7 NYLON CAP
1-72 S$35977001 113752319 CONNECTOR 3191
1-76 $35978001 1PHTZTS54 v b LOAD SIDE BRACKET

138-980-650



=

X2 . F— %% /Motor mechanism/ Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

1-8 1-89 1-90 1-91

...........

1-92 1-102 1-104

Standard type
EgErA7

S

Dua! Voltage type

1-5 1-131-141-15 1-21 1-1 1-28 1-167 1-29 ©1-93 1-103

1-38  1-391-401-41 1-48

1-19 1-201-211-22 | 1-24 1-35
1-23 1-25 1-34
TTT— 1-32

T 1

1-511-521-53 1-55 1-641-1651-66 1-67

1

’K
A

¥

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-68 1-70 1-T1

(]

1-76 1-77 1-79 1-81  1-166-1 1-166-21-166-3

T

1-120

1-180

138-980-630

_R1_




X2 . T — 4PB8{%/Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE Q'TY [P NAME OF PARTS RM
1-77 $35979001 11714 FILTER
1-78 $35980001 IRER PRESSER PLATE
1-79 $35974001 IEPFEERE W2 SCREW, TAPTITE M4
1-80 $35981001 117-U PULLEY
1-81 $35982001 2 |SW-PW-PF N2 Y SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-82 $35983001 LGN FATH BELT COVER
1-89 * VA PAT END COVER
1-90 $35985001 1{pF N2 SCREW,PAN (P)
1-91 $36336001 1\+rqQ>o2Uv7 NYLON CLIP
1-92 $35986001 2 |SW-PW-PF N2 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-93 $35987001 112244 TERMINAL BLOCK
1-102 $35919001 2 |SW-PW-PFNX T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-103 $35989001 IRV, o ADAPTER PLATE
1-104 X 1jarsr4 CAPACITOR
1-149 $36321001 1|7y vt=10 WASHER, T=1.0
1-150 $36322001 27 v vt=025 WASHER, T=0.25
1-161 $36323001 17 —%13\% SPRING, BRAKE
1-163 $36324001 1ixvv7 CAP
1-165 $36325001 1iZvOo—-F2x702% PRELOAD SPRING
1-166 $36326001 TIXALRNAZTLEY By b BELT GUIDE ASSY
1-166-1 S$36328001 IRV EEE BELT GUIDE
1-166-2 $36329001 R ES WASHER
1-166-3 $36330001 UEEREE BOLT
1-167 S$36327001 1|7va—-krzx7029 PRELOAD SPRING
1-180 S$36332001 1VWo5yFoo293 CLUTCH SHAFT ASSY
1-190 X 1|y JoFr+w273 CONNECTING WIRE ASSY
138-980-650
ez = A A / For domestic i 4 A / For export
g% TP B/ 3t87/ Bitg/ 345/
Ref.No. Name of parts 1 phase 3 phase 1 phase 3 phase
100V 200V 110V [200v-220v | 230v-240v| 220V 380V 415V
E-2a1=y bk
X2-1 MOTOR UNIT $36333001 | $36337001 |S36347001 | $36350001 | S36512001 | $36341001 | $36344001 | $36346001"
X7 F 739048
X2-1-5 | REVERSE ROTATION $35917001 «— « « «
SOCKET
RV, e
X2-1-6 ADAPTER $35918001 «— «— «— -
SW-PW-PF N XY
X217 screw, PAN (swopwp) | S3591900° < < < «
N A=
X2-1-8 | OVER $35920001 « « « «
X2-1-19 :U‘;H:/ = $35927001 « « $35928001 « $35927001 « «
J% 7423191 $35931001 $35932001 $35933001
X2-1-21
CONNECTOR 3191 (2) < (B XN-BU) < < < (2){-BL) «
FL—LAF—2493
X130 | T ATOR ASSY $35942001 | $36338001 {S36348001 |$36511001 | $36513001 | $36342001 - «
O-#
X132 | $35544001 | $S36339001 |S35944001 « « $36339001 «— «—
KSA4TA =43
X213 | EMBER ASSY $35951001 | $35952001 [$35951001 « «— $35952001 « «—
INO A IN—
X2-1-89 END COVER $35984001 «— «—
J>Fo4
xz-1-104 | © 0 - $35990001 | ===eee—-m- $35990001 «— «
YV FL RT3
X21-190 | NG WiRe asgy | 536336001 «— $36349001 « « $36343001 « «

-52-



— LK+ 4 2% / Control box mechanism / Schaltkasten /

Y.a> kA

ttier de controle / Mecanismo de la caja de controles

Mécanisme du bo

® . 4

.v \si\\\w
v/ 17k \mtlz
arir M ,

N %

=

SNE:

\\\\

138-980-502

-53-




Y.3> ba—JRy 7 ZABE%K/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |qTY B x4 NAME OF PARTS RV
1 535484001 1Herxarssr3 CONTROL CIRCUIT BOARD ASSY
1-6 535883001 1MevvorsFrerss CONNECTING WIRE ASSY
1-7 $35884001 1MevvyorFrers3 CONNECTING WIRE ASSY
1-8 $35885001 AP LAY PRINT CIRCUIT BOARD
1-9 $35888001 PP ELE I T TE ONE-TOUCH OPEN CATCH
1-10 $35883001 2{299T 7wy SQUARE BUSH
1-11 535890001 475y b =Ty y T FLAT CABLE CLIP
1-12 $35891001 2lzvyryrvea EDGING BUSH
1-13 $35892001 21FVIYIRTEA Ty Do — STOPPER WASHER
1-14 $35887001 Meawsxrny RATING LABEL
1-15 535895001 8|SW-PW-PF R Z T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-16 $35896001 3[sw-pwpr Az v SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-17 535897001 2lpF~xy SCREW, PAN (P)
1-18 $35898001 6|PHSxT SCREW, FLAT (P)
1-19 535899001 134 RUBBER
1-20 $35866001 2{N2FH % WASHER, SPRING
1-21 $35865001 2les¥Hx WASHER, PLAIN
1-28 $35491001 1eyvosrers: CONNECTING WIRE ASSY
1-29 $35492001 1HevvoFrwrss CONNECTING WIRE ASSY
1-30 535493001 1evvyosFrterv3 CONNECTING WIRE ASSY
1-31 $35494001 ey JosFo w43 CONNECTING WIRE ASSY
1-32 $35495001 MHevvJoFo e v3 CONNECTING WIRE ASSY
1-33 $35496001 MevJoFotr sz CONNECTING WIRE ASSY
1-34 $35497001 1MevJoFoer v CONNECTING WIRE ASSY
1-35 $35498001 MevJosFoerss CONNECTING WIRE ASSY
1-36 535499001 MevvosFoer sz CONNECTING WIRE ASSY
1-37 $35500001 1MevvesFrerssz CONNECTING WIRE ASSY
1-38 $35501001 1NevJosFwrv3 CONNECTING WIRE ASSY
1-39 $35502001 1Mevvosrerss CONNECTING WIRE ASSY
1-40 $35503001 1MHevJosFoers3 CONNECTING WIRE ASSY
1-41 $35504001 1MeyvsFreros CONNECTING WIRE ASSY
1-42 $35505001 MHevJyosFo s CONNECTING WIRE ASSY
1-43 $35506001 1HevvosFowrss CONNECTING WIRE ASSY
1-44 $35507001 ey v/osFrtvrv3 CONNECTING WIRE ASSY
1-46 $35847001 2{uLr s> 7 (UL) CORD CLAMP
1-47 $35848001 | 10jOv*> 4 FK— r LOCKING SUPPORT
1-48 $35849001 | 18|71 ¥# Kn WIRE SADDLE
1-49 535850001 1l+r0r2uy7 NYLON CLIP
1-50 535851001 2{F1mrruvz NYLON CLIP
1-51 535852001 17U rens PRINT CIRCUIT BOARD
1-52 $35853001 HFUs reny PRINT CIRCUIT BOARD
1-53 $35854001 17y reny PRINT CIRCUIT BOARD
1-57 535859001 HWorot—#-%x FINGER GUARD
1-58 535895001 | 13|sw-Pw-pF~z T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-59 $35860001 10|SW-PW-PF 2 SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-60 $35861001 4 [SwW-PW-pF~N xR Y SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-61 535862001 4|SW-PW-PF~N 3% U SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-62 S35868001 | 10|swW-Pw-Sus+~% < SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-63 $35864001 6]+ b+ NUT
1-64 535876001 BlESHHzx WASHER, PLAIN
1-65 535877001 6{Nx¥Hx WAGSHER, SPRING
1-66 S$35868001 4 sw-PwW-sUsF N % ¥ SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-71 535845001 Nzs0s- FILTER
1-74 535893001 Hea—x FUSE
1-75 535894001 1ea-x FUSE
1-76 536884001 1evvorFrervs CONNECTING WIRE ASSY
1-99 $37618000 1|prOMI80% 3 PROM980 ASSY
1-99-1 $37616000 1|PROM980-E PROM980-E
1-99-1 $37617000 1|PROM980-F PROM980-F

138-980-502

-54-



7 . {HEBSHER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

TR I T T T S T e T

K
¥
&
-3
<

ONBREROFHRILETHIILFHNET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

118-980-910

-55-



Z . {1B5:E81% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

7
7
7
23
24

25
26

<-00><_E%¥)¢) A /FORUPPER THREAD TRIMMER >

| $35133016 | 10|32 ¥ >\ DOX558 (#16)

| 35133014

| 10

<-02>< T — > X{L#E/JEANS SPECIFICATION >

|3 3>/ UDOXS558 (#12)

REF.NO. CODE QTY ELAA NAME OF PARTS RM
4 502766009 {1 h2F4149 33D COTTON STAND ASSY (3D)
4-4-1 062501406 2|+ ~asx14 SCREW, PAN M5X14
4-4-2 021500106 212+ bs NUT, 1 M5
4-7-2 028050246 3|8 xHFH %25 WASHER, SPRING 2-5
4-7-3 021500106 51122+ ks NUT, 1 M5
4-11-2 062501006 1{+~asxio SCREW, PAN M5X10
4-11-3 021500106 11239 s NUT, 1 M5
4-11-4 031452206 1| JLE T 45X22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
5 $34915000 LHER T B4 THREADER
6 149796001 Hdak—-Ar+5v s AIR TUBE WITH CONNECTOR
8 118837001 1{xT<723.4x70 SCREW DRIVER 3.4X70
9 101572101 1% =7 255%x190 SCREW DRIVER 5.5X190
18 114483002 1FUA15-43 OILER ASSY
19 117466000 1le+y b PINCETTE
20 154702101 HEESIF P2 OIL TANK L
121 140342001 tfvryrreFss SOCKET WRENCH ASSY

| NEEDLE DOX558 (#16)
<-01><_ETF %Y1 B /FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

| NEEDLE DOX558 (#14)

NEEDLE DOX558 (#18)

535133118 10|32 ¥ > /7 YU DOX558 (#18)
< ¥§fiHH FB / FOR EXPORT >

018084032 | — -
028080242 '
025080232 A
159150009 4l

BOLT, SOCKET M8X40
WASHER, SPRING 2-8
WASHER, PLAINM 8
OIL CAP

118-980-910



a. {1 EEBER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-2-4 1-26 1-2-2 1-2-8 15

g r
_®—1-29 _

&
1-2-5 —
1-27—a 1'2'10j§i\1-2£L 1-2-1-8 Mi
Sapaip et TR
T < \!:\\\‘\\jﬁ\tm-n i
L—1 2-1-1

1( g | 1 12114|/]
| e ~1-2-1-1-1 | 215 12“3
} %42112 P é . 15!
k___%/ - 1219—5 F 2115/ ¢
1217L K
wr\ \\\J N

1-1-1441

1-1-18—8
1-1-11-1

s
1112—é\

118-380-%40

-57-



a. {fTBEEER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE QTY B XA NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 $38572001 HH72ax7e+Y LY EXCHANGE PARTS SET (L1)
1-1 538576101 7L~ rR7 2 (L1) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37756001 HAYITTL—bFRIVYY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){R1) SET
1-1-1-2 S$37644001 1InNU T 2LR NEEDLE PLATE (L1)(R
1-1-1-4 $37754001 11X/ * 4 IRJU CLOTH PRESSER (R-J)(L1)
1-1-2 $37673001 14 F9nUIR MOVABLE KNIFE §L1;§R)
1-1-3 $37669001 114 KoL MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-1-4 $37665000 IR RSN ZAE N THREAD HANDLER L1
1-1-5 S$37661001 111 F9ng EonLu MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
<L2 18-22mm>
1 S$38573001 1[73nTJTE®Y ML) EXCHANGE PARTS SET (L2)
1-1 S$38578101 127 -brRY 2 (L2) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S$37727001 1|9 T 7L —FrR2VYD Y 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){(R2) SET
1-1-1-2 S37646001 I AVEE IV NEEDLE PLATE (L2)(R
1-1-1-4 $37690001 1|X /% IRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2)
1-1-2 S$37674001 111 Ery/nL2Rr MOVABLE KNIFE §L2%R}
1-1-3 537670001 111 EonL2L MOVABLE KNIFE (L2)(L
1-1-4 537666000 I RS ZAE IV THREAD HANDLER L2
1-1-5 537662001 T EIN2 Foh L2 MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
L3 22-26mm>
1 $38574001 17 3IATTELEY MLI) EXCHANGE PARTS SET (L3)
1-1 $38580101 1|L37L—bRZ 2 (L3) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37733001 1|49 T 7L —rR3IVIZ X CLOTH PRESSER PLATE (J}(R3) SET
1-1-1-1 537648001 I AVEE K] NEEDLE PLATE (L3)(R
1-1-1-2 $37692001 1|X /A% IRIL3 CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
1-1-2 S$37675001 1|4 F9/L3R MOVABLE KNIFE §L3)s ;
1-1-3 $37671001 1|4 FrynsL MOVABLE KNIFE (L3)(L
1-1-4 537667000 T4 by %3 THREAD HANDLER L3
1-1-5 $37663001 HNAFINZEIh AL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<L4 26-30mm>
1 $38575001 1737ty MLA) EXCHANGE PARTS SET (L4)
1-1 $38582101 1|La7L—bpRY7 2 (L4) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37757001 1| AT TL—FrIRAVI T 2 CLOTH PRESSER PLATE (J){(R4) SET
1-1-1-1 $37650001 1|nYU A 42LaR NEEDLE PLATE (L4)(R
1-1-1-2 $37758001 1|X /4IRS CLOTH PRESSER (R-J){(L4)
1-1-2 S$37676001 1|4 Fry/nLaRr MOVABLE KNIFE {L4}§R§
1-1-3 $37672001 1|1 FronLaL MOVABLE KNIFE (L4)(L
1-1-4 $37668000 1|1 b4 THREAD HANDLER L4
1-1-5 $37664001 RS IAY A v P PV ] MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1-1-1 S37729001 1A TFTL—-FrRZ 32 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY
1-1-1-1-1 $35315001 1le>%ns7a% OPENING SLIDE BLOCK
1-1-1-1-2 060020416 2|/314 > KM2Xa SCREW, BIND M2X4
1-1-1-3 506696004 2(4>a3%xT3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-1-1-5 $35236000 1|5 FH%32 BENDING WASHER, M3.2
1-1-1-6 $35235001 W57y CLAMP SUPPORT PIN
1-1-1-7 021300302 11332+ k3 NUT, 3 M3
1-1-1-8 S$35238001 WosSoT73097 CLAMP SHAFT HOLDER
1-1-1-9 062401016 2{F+~TJ4x10 SCREW, PAN M4X10
1-1-1-10 $35237001 1Wo37v5229 CLAMP FULCRUM SHAFT
1-1-1-11 048050142 2l b 275 737%Cs RETAINING RING, C5
1-1-1-12 $35234201 11957 1L13-R CLAMP LEVER (R)
1-1-1-13 018501236 1|7+ K Fs5x12 BOLT, SOCKET M5X12
1-1-1-14 S$37695001 1175277 — 4R CLAMP ARM (R-J)
1-1-1-15 014400532 2|7F oK 24X5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-1-1-16 S$35347000 1|X /44 KR CLOTH GUIDE (R)
1-1-1-17 060350616 1]/81 > K3.5%X6 SCREW, BIND M3.5X6
1-1-6 S$37660001 114> %xIMma SHOU LDER SCREW, M4
1-1-7 021400202 1122+ b
1-1-8 $37654000 1|F3¥H% WASHER WAVE
1-1-9 S$37655001 1 AXYHITHFHZ KNIFE SUPPORT WASHER
1-1-10 141542001 2(45x3.18 SCREW, FLAT M3.18
1-1-11-1 S$37656001 HESLE DR S WVACSS L 2 THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
1-1-12 $34881001 I E AT SHOULDER SCREW, M4
1-1-13 021400202 1122+ V ba NUT, 2 M4
1-1-14-1 $37820001 NP 75 S VRl N LINK FURCRUM PLATE ASSY
1-1-15 062400616 2|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
1-1-16 $37652001 IR PZAE 3N SPRING gL
1-1-17 $37653001 IBE NP ZAES SPRING (R
1118 233308000 | Tl7REVRS THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-1- 1hXUITFAZL
1-1-20 062260612 2|#+~a26x6 SCREW, PAN M2.6X6
1-1-21 $37659001 1|1 %)L NN=5FB THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
1-1-22 $21716001 1]F2 >~y FxT4X10 SCREW 4X10
1-1-23 S37858000 1j=— FILEaxs8 NEEDLE PIN 4X8
1-1-24 537700001 14T 7L—bU PRESSER PLATE (U)
1-1-25 004401003 21+ 5 274X10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-26 153787001 21 x %3238 SCREW, M2.38

-58-

118-280-240




(BB / Attachment set/ Anbausatz /Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

1-2-4 1-26 1-2-2 1-2-8

1-2-5

1-2-1- 10 1-2-1-8
127 1210T§ \?
1-2-1-17 wgb B
1213 —¢ Y = @
— @[“1\2”612111 [[T
1-2-1-2% — 1\\\\\]
—= ——Il 12111

' =4 i

l ¢ t

| = ~1-2-1-1-1
l =~ _1-21-1-2_—~
) & 12112

_— 12198

1-1-14-1—C5-

1-1-18 —8
1-1-11 1

R

1-1-12

118-980-940

-50.




a . {tEBEEEE / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

-60-

REF.NO. CODE Q'TY ErXq NAME OF PARTS RM
<Lt 14-18mm>
1-2 $38577101 1fluzr—rz s (L1) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37731001 AT TL—rLIvy 73 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L1) SET
1-2-1-2 $37643001 IRV EE- IR NEEDLE PLATE (L1)(L)
1-2-1-4 $37755001 HEPE L FI8 K CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-3 $37863000 I PELGRE SR HARNESS (L1)
1-5 $37702001 1w =512 HAMMER (512)
1-6 $37704001 1lnr w516 HAMMER (S16)

-22mm>

1<-§2 18-2 $38579101 1|L27L—bL7 3 (L2) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37728001 97— ti2vey sz CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET
1-2-1-2 $37645001 HRUEE IV NEEDLE PLATE (L2)(L)
1-2-1-4 537689001 HEPE B SANP, CLOTH PRESSER (L-J)(L2)
1-3 - 537871000 1oayn-zz02 HARNESS (L2)
1-5 $37704001 1| =—-s16 HAMMER (516)
1-6 $37706001 1{/n>=—520 HAMMER (520)

L3 22-26mm>
1-2 538581101 7L —-rL7 3 (L3) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37735001 1|##T7L—ri3vs 73 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET
1-2-1-2 $37647001 1y 123 NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-2-1-4 537691001 1R /A4 T3 CLOTH PRESSER (L-J)(L3)
1-3 $37872000 1{yamn—%23 HARNESS (L3)
1-5 $37706001 1| =—s20 HAMMER (520)
1-6 537708001 1 w—s24 HAMMER (524)

L4 26-30mm>
1-2 538583101 7L -ty s (L4) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37732001 1Ao7 —biavy s s CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET
1-2-1-2 537649001 IRV EE IV NEEDLE PLATE (L4)(L)
1-2-1-4 $37759001 EPE LS I8V CLOTH PRESSER (L-J)(L4)
1-3 $37873000 1lvawn-%221a HARNESS (L4)
1-5 $37708001 1> v—s24 HAMMER (524)
1-6 $37709001 1{nrv-s286 HAMMER (526)
1-2-1-1 $37730001 HER = 22V S CLOTH PRESSER PLATE (J)(L) ASSY
1-2-1-1-1 $35316001 HEPEES S L] SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
1-2-1-1-2 060020416 2|81 > Fm2xa SCREW, BIND M2X4
1-2-1-3 506696004 2|5 3% 36 SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 $35236000 1~#¥#H %32 BENDING WASHER, M3.2
1-2-1-6 $35235001 1175740 E CLAMP SUPPORT PIN
1-2-1-7 021300302 132+ r3 NUT, 3 M3
1-2-1-8 $37712001 123575994 CLAMP SHAFT HOLDER
1-2-1-9 062401016 2|+ ~24ax10 SCREW, PAN M4X10
1-2-1-10 $37711001 15735254 CLAMP FULCRUM SHAFT
1-2-1-11 048050142 IR P E Y RETAINING RING, C5
1-2-1-12 $35233201 11732708 —1 CLAMP LEVER (L)
1-2-1-13 018501236 1|7+ £ r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
1-2-1-14 $37694001 175277 4L CLAMP ARM (L-J)
1-2-1-15 014400532 2|7+ oK 3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-2-1-16 $35348000 11X/ #1 FL CLOTH GUIDE (L)
1-2-1-17 060350616 151> F3.5x6 SCREW, BIND M3.5X6
1-2-2 $37714001 IIEPEE LSS Y B SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
1-2-3 $37713001 HEPEE RS2 Y SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
1-2-4 048050142 2| A7 T3¢ RETAINING RING, C5
1-2-5 $37718000 HEPEER 424 SUB PRESSER ARM
1-2-6 018401032 1|7+ £ kax10 BOLT 4X10
1-2-7 S05356000 HEEPE R S BUTTON PRESSER (A)
1-2-8 508808001 1|2 ry720 STOPPER SCREW
1-2-9 021660102 1|+v r122318 NUT, 1SM3.18
1-2-10 $37753001 HETEEDE ISP EY SUB PRESSER SPRING
1-4 S04557000 175> 2 1PLTIM BAND PLTIM

118-980-940




b . {tEiBER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d"accessoires/ Juego de fijacion

2-1-12 2-1-11 2-1-8 2-1-.9 2-1-10

L % _ A & 2 N
_ g

118-980-940

-61-



| b . 1B BS% / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién
I

-62-

REF.NO. CODE QTY by X1 NAME OF PARTS RM
2 $38584001 H2INTTEL T 3(-2) EXCHANGE PARTS ASSY (-2)
2-1 $38585001 1oy 3 SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-1 $37744001 1EXrH I UL Y4 T o3 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-2 S37717001 (BB e VD B B3 SUB PRESSER LINK ASSY
2-1-3 $34922001 IREPE P2 SHOULDER SCREW, M4
2-1-4 021400202 1232+ ba NUT, 2 M4
2-1-5 144504001 RN TR THREAD GUIDE DISC
2-1-6 154562001 1W7LFro3o/i%8 SPRING, PRE-TENSION (B)
2-1-7 155510001 1A rFa9 o+ Y b TENSION NUT
2-1-8 $37745001 1or1hbanira GIMP THREAD RELEASE PLATE
2-1-9 $37749001 1Mot rantranx GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
2-1-10 147236001 1[x2brYvsryFan KNIFE SET ARM ROLLER
2-1-11 025040232 1es¥H2F194 WASHER, PLAIN M 4
2-1-12 062401212 1|+ ~3ax12 SCREW, PAN M4X12
2-1-13 S$37737001 12U 410X1537 2 SYLINDER
2-1-131 $12150000 2|k — 2T WKEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
2-1-13-2 $35351001 112>V F CYLINDERROD
2-1-13-3 $37866000 1|7LEZEY CLEVIS PIN
2-1-14 S$35305001 PP 1= RN CYLINDER ROD PIN
2-1-15 048030342 2| F XTJE3 RETAINING RING, E3
2-1-16 $37738000 1]T 7 —k—24x2.5-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L = 1350)
2-1-17 $37739000 1|z 7—%—24x2.5-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
2-1-18 $37863000 1|z 7~k —Rax25-3] AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
2-1-19 $37864000 1|Z 7 —sk— R24X2.5-4) AIR TUBE 4X2.5-21 (L= 100)
2-1-20 $12104000 2|la=4>714 UNION-Y 4
2-1-21 S$04557000 1N 2 1 PLTIM BAND PLTIM
2-2 062400812 2|+ ~4x8 SCREW, PAN M4X8
2-3 $37750001 1ot b UTPLF 1Y GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
2-4 062400812 2|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
2-5 $37697001 1MNoratb7od11) GIMP THREAD GUIDE (J)
2-6 062400812 1{+~24x8 SCREW, PAN M4X8
2-7 $37752001 1xO0-+r7L—p18-) THROAT PLATE 1.8(J)
2-8 $35326001 1> A%2TM35 SCREW, M3.5
2-9 $39109001 HovabPoFqCI7 3 GIMP GUIDE (C-1) ASSY
2-9-1 537696001 11 hPrro1cy GIMP GUIDE (C-J)
2-9-2 $35120001 2INUA NP F1HS THREAD GUIDE DISC
2-9-3 $35119001 HAVES ¥ P2 VAT STUD SCREW, M3.18
2-9-4 S$35118001 TINULRFITNR TENSION SPRING
2-10 $39108001 HUZACEE-E8: 12N LEVER BRACKET (B) ASSY
2-10-1 $37726001 R RS g THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
2-10-2 062301016 1+ ~am3x10 SCREW, PAN M3X10
2-10-3 021300302 113225V 13 NUT,3M3
2-10-4 $37721001 IR e g LOWER THREAD PRESSER BRACKET
2-10-5 148407001 I3 7rrr13vEL DOWEL PIN (L)
2-10-6 $37724001 1|ox%xv238 SCREW, M2.38
2-10-7 $37725001 PR i WA 4 LOWER THREAD PRESSER SPRING
2-10-8 021630102 1Fyr1oa2 NUT, 1 M2
2-10-9 $37723001 1 AR g PAY: UPPER MOVABLE KNIFE (B)
2-10-10 105288001 1| 2x%2238 SCREW, M2.38
2-10-11 $37720001 PR & LOWER THREAD PRESSER
2-10-12 060350616 1|/N1 > K35X6 SCREW, BIND M3.5X6
2-11 $37693001 HWTL—brH1 R 5C PLATE GUIDE (Q)
2-12 506696004 2|453%2Y3X6 SCREW, FLAT M3X6

118-880-340



¢ {TEBEBMIR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-5

1-10

1-4

118-980-940

-63-




c. FTBEBEIR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE |QTY By o NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 $38586001 I EF PZALNIR B EXCHANGE PARTS (L1) ASSY
1-1 $37673001 114 K9 /MR MOVABLE KNIFE (L1)}(R)
1-2 S$37669001 111 KL MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-3 $37665000 110 FH/3%1 THREAD HANDLER L1
1-4 $37661001 1|1 Kyng FohaLn MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
1-5 153787001 2| 2A%3238 SCREW, M2.38
1-6 $37644001 HIAVEEIRE NEEDLE PLATE (L1)(R)
1-7 $37643001 LAV E SR 1N NEEDLE PLATE (L1)(L)
1-8 S$37754001 NEPE & 2958 CLOTH PRESSER (R-J)(L1)
1-9 $37755001 HEPE 48k CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-10 $37869000 113y n—x211 HARNESS (L1)
1-11 S$37702001 1| <w—s12 HAMMER (512)
1-12 S37704001 1N v—516 HAMMER (S16)
<lL2 18-22mm>
" S$38587001 1|avhi—YyL27 2 EXCHANGE PARTS (L2) ASSY
1-1 $37674001 11 Ko aLR MOVABLE KNIFE (L2)(R)
1-2 S37670001 111 KoL MOVABLE KNIFE (L2)}(L)
1-3 $37666000 11 +H3%L02 THREAD HANDLER L2
1-4 $37662001 11 RINTE9HALL2 MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
1-5 153787001 21 4%3238 SCREW, M2.38
1-6 $37646001 111U 1 2R NEEDLE PLATE (L2)(R)
1-7 S$37645001 1|11 220 NEEDLE PLATE (L2)(L)
1-8 $37690001 1|X /Y4 TR-IL2 CLOTH PRESSER (R-1}(L2)
1-9 $37689001 1|X/ AY T2 CLOTH PRESSER (L-))(L2)
1-10 $37871000 11yavn—x2L2 HARNESS (L2)
1-11 S$37704001 1{/\>>w—S16 HAMMER (516)
1-12 S37706001 1{/n> 7 —520 HAMMER (520)
<L3 22-26mm> ‘
1 $38588001 1awhix—vy134 3 EXCHANGE PARTS (L3) ASSY
1-1 $37675001 114 Ky /23R MOVABLE KNIFE (L3)(R)
1-2 $37671001 114 KL MOVABLE KNIFE (L3)(L)
1-3 537667000 111 r 3 %13 THREAD HANDLER L3
1-4 S$37663001 U RN ZAV A ¥ FNE; MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
1-5 153787001 210423238 SCREW, M2.38
1-6 $37648001 1|V %L3R NEEDLE PLATE (L3)(R)
1-7 537647001 AV EE IkIN NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-8 $37692001 UEPE R F2 Yk CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
1-9 $37691001 1[R/49 T3 CLOTH PRESSER (L-J)(L3)
1-10 $37872000 1yayvn—-zz3 HARNESS (L3)
1-11 S$37706001 1|/vrv—=520 HAMMER (520)
1-12 $37708001 11N> v—524 HAMMER (524)
<L4 26-30mm>
1 $38589001 1amhsii—yLas 3 EXCHANGE PARTS (L4) ASSY
1-1 $37676001 1] E2/ 4R MOVABLE KNIFE (L4)(R)
1-2 $37672001 1 FrynLaL MOVABLE KNIFE (L4)(L)
1-3 S$37668000 1114 Y %La THREAD HANDLER L4
1-4 537664001 RS A A S b AV MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-5 153787001 2|10 4A%x238 SCREW, M2.38
1-6 S37650001 1" 12L4R NEEDLE PLATE (L4)(R)
1-7 $37649001 IRAVEE IV NEEDLE PLATE (L4)(L)
1-8 $37758001 X/ 49 TRILA CLOTH PRESSER (R-J)(L4)
1-9 $37759001 HR/FH T4 CLOTH PRESSER (L-5)(L4)
1-10 S37873000 1Hfaon—-xxL4 HARNESS (L4)
-1 S37708001 11/ v —524 HAMMER (S24)
1-12 S37709001 1Ins<—s26 HAMMER (526)
118-980-940




{4ERI R Ga— B 3R/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No.F-80-4,81-4 X J A+ I /CLOTH PRESSER
(L) $35455-001 $39929-001 $35197-001 $39931-001
(R) $35454-001 $39930-001 5§35198-001 $39932-001
— <10~18mmHA > <18~22mmHA > <22~26mmFf > <26~30mmA >
-00 ig ?} ﬁ ?ﬁ
-01 \ \ ‘ i
J=2i
$35453-001 $35200-101 $37679-001 $37677-101
$35452-001 $35199-101 $37680-001 $37678-101
<26~38mmHMA > <38mmA > <50mmFA > <50mm#A >
(L) $37755-001 $37689-001 $37691-001 S$37759-001
(R) $37754-001 $37630-001 $37692-001 $37738-001
— L1<14~18mmA > 12<18~22mmE > 13<22~26mm# > 14<26~30mmFs >
-02
D
2 offn | offln nﬁﬁ ﬁpm Mﬁ ﬁ;m

Ref.No. F-80-2,81-2

INY A & /NEEDLE PLATE

L

$35308-101(L)

$35307-101(5L)

$357683-101(L-50)

$37681-101(SL-50)

(R)

$35309-101(R)

$35306-101(SR)

537684-101(R-50)

$37682-101(SR-50)

— <38mmHA > <38mmHMA> <50mmEA > <50mmA >
-00
@
-01
@ o
L $37643-101(L1L) $37645-101(L2L) $37647-101(L3L) $37649-101(LA4L)
$37650-101(L4R)

$37644-101(L1R)

$37646-101(L2R)

$37648-101(L3R)

L1<14~18mmAE >

12<18~22mmMAE >

13<22~26mm#E >

L4<26~30mmf >




AR 2R S —EB 7/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No. H-34-1,34-2 X X /KNIFE
$35439-101 $35437-101 $35480-101 $35482-101 $35408-101 (S)
<38mmHE > <38mmAE > <38mmE > <38mmA > <38mmE >
21 238 301 1
il ‘ 1
iRl 1l
[
$35438-101 $35436-101 $35481-101 $35483-101 $35409-101 (S)
<50mm#kE > <50mm#A > <50mmA > <50mmA > <50mmE>
2.t | 28 [ 32 '
= ‘—hi M ﬁ T —-"_fF T
LR Lt
Ref.No. H-24-1,24-2,24-3 /N> < — [HAMMER
N =T T (mm) 10 12 14 16
-00 T — K $37211-001 $37210-001 $37209-001 $37208-001
: N T —H A T (mm) 18 20 22 24
01 BT — K $37194-001 $35092-001 $37195-001 $37196-001
E!i N2 T —H A X (mm) 26 28 30 32
ST — R $37197-001 $37198-001 $37199-001 $37200-001
NS T = 1 X (mm) 32 EG 38 50
BT — K $37201-001 $37202-001 $35093-001 $35479-001
=1 X (m) $10 $12 S14 S16
-02 ST — R $37701-001 $37702-001 $37703-001 $37704-001
B v =om 518 520 522 s24
T — R $37705-001 $37706-001 $37707-001 $37708-001
NI = A X (mm) S26
Wma— K $37709-001

-66-




5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
$01694001 |RT -1-22 36 512161000 |U -42-3-1-2| 44 $34917001 {Q - 1-1 3
501825001 |W -1-5 48 U -42-3-1-2] 44 $34918101 |Q -1-2 34
$02403001 |G -9 18 $13955000 JU -45 42 $34922001 {b  -2-1-3 62
502460001 |G -19 18 $17608009 |B - 65-1 4 $34922101 |Q -1-4 34
G -71 18 $17965001 |A  -61 2 Wo-2-7 48
G -76 18 518707129 |1 -17 24 F2 -102 16
502687201 |T -4 40 $18707137 |1 -18 24 $34923001 |Q -13 34
$02766009 |z -4 56 $20681000 {Q -22 34 $34824001 |Q -26 34
$03327000 |T -9 40 $20682102 |Q - 21 34 $34925101 |U  -1-2 42
$04557000 U  -38 42 $20698001 {Q -40 34 534926001 {Q -36 34
vV -54 46 s21716001 |a -1-1-22 | 58 $34928001 |Q -38 34
Wo-2-12 48 521728001 |A -17 2 $34932001 |Q -54 34
a -14 60 $23612001 |B  -38 4 $34934001 |Q -52 34
b -2-1-21 | 62 M -15 30 $34936001 |Q - 46-1 34
504897000 |U -42-3-1-6] 44 N -9 30 $34937001 {Q -46-2 34
U -42-3-1-6| 44 $23651001 |C -4 6 $34938001 |Q -46-3 34
$05356000 {a - 1-2-7 60 c -6 6 $34939001 |Q -48 34
F2 -95 16 c -8 6 $34940001 |Q -46-4 34
$05973001 |V -7 46 K -7 24 $34941001 |Q -46-5 34
$06696004 |a -1-1-1-3 | 58 K -9 24 $34942001 |Q -50 34
a -1-21-3 | 60 K- 11 24 $34943001 |Q -46-7 34
b -2-12 62 $27844001 |G -53 18 $34944001 |Q -46 34
F1 -55 10 G -61 18 $34945000 |T -1 40
F1 -80-3 12 $29410001 |G -4 18 $34946001 |T -2 40
F1 -81-3 12 $31568000 |G -79 18 534947001 |T - 11 40
F2 -80-23 | 14 $32109000 |V - 16-1 46 $34948001 (L1 -1 26
F2 -81-23 | 14 $32264009 |A - 91 2 $34950009 {G -1 18
s07885000 |T -6 40 $32354000 U -42-1-1-1] 44 $34957001 |F1 -1 10
508808001 |a - 1-2-8 60 $33899000 |A -78 2 $34963001 |F1 -2 10
F2 -96 16 $34881001 fa -1-1-12 | 58 $34964001 |F1 -2-1 10
$09231000 U -42-1-1-2| 44 R1 -1-5 36 $34965001 |F1 - 1-1 10
$10077100 |G -69 18 R2 -12 38 $34966001 {Q -1-3 34
$10078001 |G -80 18 $34883001 {R1 -1-12 36 W -2-8 48
$10079001 |G - 81 18 $34884000 |R1 -1-38 36 F1 -3 10
$10081001 |G -49 18 $34885001 |R1 -1-34 36 $34967001 |[F1 -6 10
$10082001 |G -67 18 $34886001 |R1 -1-33 36 $34968000 |F1 -12 10
$10243000 |U -5 42 $34887001 |R1 -1-32 36 $34969001 {F1 -14 10
Vo -23 46 $34888101 {R1 -1-30-3 | 36 534970001 |F1 -13 10
vV o -28 46 34889101 |R1 -1-30 36 $34971001 {P  -43 32
$10439001 |M -8 30 534890001 |R1 -1-30-1 | 36 534972000 |P  -42 32
$10546000 |V - 6-1 46 $34891101 |R1 -1-30-2 | 36 $34973000 |P  -41 32
$10856001 {V -1-3 46 534892001 {R1 -1-30-4 | 36 $34974000 {P -38 32
V=222 46 $34893001 |R1 -1-28 36 $34979000 {P -34 32
Vo -53 46 534894001 |R1 -1-27 36 $34980000 |P -33 32
$11433000 U -9-3 42 $34895001 |R1 -1-25 36 $34981000 {P -32 32
$11730100 |V -36 46 534896001 |R1 -1-23 36 $34982000 |P  -31 32
$11816000 |V -21 46 534897001 {R1 - 1-21 36 $34983000 [P -30 32
vV o -25 46 534898001 |R1 -1-19-1 | 36 $34984000 |P -29 32
voo-27 46 534899001 |R1 -1-19 36 $34985000 [P -28 32
511817000 U -36 42 $34900001 |R1 -1-17 36 $34986000 [P -27 32
$12004000 |G - 18 18 $34901001 {R1 -1-16 36 $34987000 |P - 26 32
G -72 18 $34902001 |R1 -1-13 36 $34988000 [P -25 32
G -75 18 $34903001 |R1 -1-11 36 $34989000 |P -24 32
$12104000 |U -32 42 $34904001 |R1 -1-10 36 $34990000 {P -23 32
u -57 42 $34905101 |R1 -1-8 36 $34991000 |P -22 32
b -2-120 | 62 $34906000 -1-1-19 | 58 $34992000 {P  -21 32
$12150000 |U - 1-1 42 R1 -1-6 36 $34993000 [P -20 32
U -9-1 42 R2 -1 38 $34994000 [P - 18 32
U -10-1 42 $34910101 {R1 -1-4 36 $34995000 |P - 15 32
U -50-1 42 $34913001 |R1 -1-3 36 $34996001 |P - 13 32
b -2-1-13-1] 62 $34914001 |R1 - 11 36 $34997001 |P - 11 32
512160000 |U -42-3-1-1] 44 $34915000 -5 56 $34998001 [P -9 32
U _ -42-3-1-1] 44 534916001 |U__-10-4 42 $34999001 P -7 32

-§7-




5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
$35000001 [P -5 32 $35060001 |5 -5 40 535120001 |b -2-9-2 62
$35001000 [P -3 32 $35061000 [M -7 30 L2 -106 38
$35002000 |P -2 32 $35062001 |M -6 30 $35121000 |B - 46 4
$35003001 |P -1 32 $35063001 |M - 1-2 30 $35122000 |B - 45 4
$35004001 |W -1 48 $35064001 |M - 1-3 30 $35123000 |B  -44 4
$35005001 | W - 1-1 48 535065001 |M -2 30 $35124000 [B  -43 4
$35007000 | L1 -2 26 N -8 30 $35125000 |B  -42 4
$35010001 L1 -4 26 $35066001 |M -1 30 $35126001 |B - 40 4
$35011001 | L1 -10 26 $35067001 |M - 1-1 30 $35127001 |B -39 4
$35012001 | L1 -12 26 $35068001 |N -5 30 535128001 |B - 36 4
$35013001 |L1 -16 26 $35069001 [N -2-3 30 $35129001 |B - 35-1 4
$35014001 |L1 -21 26 $35070101 [N -2-2 30 $35132101 |B  -35 4
$35015001 |L1 -14 26 $35071001 [N - 2-1 30 $35133014 |B  -34 4
$35016001 |L1 -17 26 $35072101 |N -2 30 z -7 56
535017001 (L1 -19 26 $35073001 [N -1 30 535133016 |B - 34 4
{s35018001 |Q -46-6 34 $35074101 |H -1 22 z -7 56
L1 -20 26 $35075101 [H - 1-1 22 $35133018 |B  -34 4
L1 -62 26 $35076101 |H - 1-2 22 35133118 |z -7 56
$35019001 L1 -22 26 $35077000 |H -1-3 22 $35134001 B -32 4
$35020001 | L1 -23 26 $35078001 |B - 41 4 $35135001 |B  -30 4
$35021000 | L1 -24 26 H -1-4 22 $35136001 [B  -29 4
$35022001 | L1 -25 26 H -45 22 $35137001 |B  -28 4
$35023001 |L1 -26 26 $35079000 fH -1-5 22 535138001 |B  -26 4
$35024101 |L1 -28 26 535080001 |H -2 22. $35142001 |B  -25 4
$35025001 | L1 - 31 26 $35081001 |H -5 22 $35143001 |D - 24-1 6
$35026001 |L1 -38 26 $35082001 |H -6 22 535144001 |B  -22 4
$35027001 L1 -34 26 $35083001 |H -13 22 535148001 {B - 19 4
535028000 [L1 -35 26 535084001 |H - 15 22 $35151100 |U  -42-7 a4
$35029001 | L1 -36 26 $35085001 |H -8 22 $35152000 |V - 1-1 46
$35030001 L1 -42 26 $35086001 |H - 11 22 $35153000 {V - 2-1 46
$35032101 L1 -47 26 $35087001 [H -10 22 $35154000 |V -5-1 46
L1 -52 26 $35088001 |H -7 22 $35157001 |v -14 46
535033001 |L1 -51 26 $35089001 [H -17 22 $35158000 |V - 14-1 46
$35034001 |L1 -50 26 $35090001 |H - 18 22 $35159000 |V - 16 46
$35035001 L1 -53 26 535091001 |H -23 22 $35160000 [V -6 46
$35036001 |L1 -54 26 $35092001 |H - 24-1 22 $35161001 |V -2 46
$35037001 |L1 -56 26 $35093001 |H -24-2 22 $35162001 |V -14-2 46
$35038001 |L1 -58 26 $35094101 |H - 25-1 22 $35164001 [V -2-3 46
$35039000 | L1 -59 26 $35097001 |H - 25-2 22 $35165009 |V - 17 46
$35040000 |L1 - 61 26 $35098000 |H - 25-4 22 $35166001 |F1 - 41 10
$35041000 | L1 -64 26 $35099001 |H -39 22 $35167001 |F1 -80-14 | 12
$35042000 | L1 -66 28 $35100001 |H -47 22 $35168001 |F1 -81-14 12
$35043001 | L1 -65 26 535101001 |H - 51 22 $35169001 [F1 - 16 10
$35044001 | L1 -67 28 535102001 |H -52 22 535171000 |G -5 18
$35045001 | L1 -71 28 535104001 |H -54 22 $35172000 |G - 45 18
535046000 | L1 -73 28 $35106001 |J -13 24 $35173001 |G - 42 18
$35048101 |L1 -75 28 $35107001 |J  -10 24 535174001 |G -51 18
L2 -75 38 $35108001 |J -5 24 $35175001 |G -87 20
$35049001 |L1 -76 28 $35110001 |J - 1-2 24 535176001 |G -2 18
L2 -76 38 $35112001 |J -1 24 $35177001 |G -3 18
$35050001 L1 -79 28 $35113001 [B  -66 4 $35178001 [G - 12 18
L2 -79 38 $35114001 B -63 4 $35179000 |G - 15 18
$35051001 | L1 -80 28 $35115001 |B - 62 4 $35181001 |G - 11 18
L2 -80 38 535116001 B -60 4 $35182001 |G -23 18
$35052001 |L1 -86 28 $35117001 |B  -59 4 $35183000 |G - 26 18
$35053001 L1 -9 26 535118001 |8 -54 4 $35184001 |G -27 18
$35054001 | L1 -29 26 b -29-4 62 G -73 18
$35055001 |L1 -87 28 L1 -72 28 $35185101 [V -1-2 46
$35056001 {L1 -88 28 L2 -107 38 $35186001 |G - 55 18
$35057001 L1 -92 28 $35119001 |B  -53 4 $35187001 |G -96 20
L2 -92 38 b -2-9-3 62 $35188001 |G - 16 18
$35058001 |S -1 40 L2 -108 38 $35189001 |G - 63 18
$35059001 |S -2 40 535120001 |B  -52 4 $35190001 |G -70 18




Z2E|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE RE=MC Page
$35191001 |G -74 18 535242009 |C  -12 6 $35323001 |F1 -39 10
$35192001 |G -84 20 $35245001 |C -7 6 $35324001 {F1 -57 10
$351%4001 |G -85 20 $35246001 {C -5 6 S35326001 {b -2-8 62
$35195001 |G -9 20 $35247001 |C -3 6 Ft -80-17 12
$35196100 |G -89 20 $35248001 §C -1 6 F1 -81-17 12
$35201000 §A -40 2 535249001 {C -16 6 F1 -81-20 12
$35202000 |A - 81 2 $35250001 |D -20 6 F2 -80-2-17 14
$352030C1 {A -23 2 $35251001 {D - 21 6 F2 -81-2-17 14
$35204001 A -76 2 $35252001 {D -18 6 Lt -90 28
S35205001 {A -72 2 $35255001 {D -17 6 $35327001 §F1 -62 10
$35206101 A -69 2 $35256001 O -15 6 535328001 {F1 -7 10
S35207001 A -67 2 §35257000 {D -12 6 $35329001 |{F1 -81-18 12
$35208001 {A -63 2 $35258001 |D -10 6 535330001 {F1 -80-18 12
S$35211009 {A -66 2 $35259001 {D -6 6 S$35331001 {B -17 4
$35212000 A -863 2 $35260001 |D -5 6 S35332001 {B -15 4
$35214009 |A -62 2 S$35262001 {D -4 6 D -22 6
$35215001 {A -59 2 S$35263101 {D -2 6 S35333001 §{B  -14 4
S$35216001 A -57 2 $35264001 {D -1 6 $35334001 {B -13 4
S$35217001 A -55 2 $35265001 K -12-2 24 S35335001 1B -12 4
$35218001 1A -47 2 $35268001 {K - 12-1 24 $35337001 {B -8 4
535219001 |A -44 2 535269001 K -12 24 $35338001 {8 -10 4
S$35220001 {A -41 2 $35270001 {K -10 24 S3533%001 {B -2 4
$35221001 |A -38 2 $35272001 {K -8 24 $35340001 {B -7 4
A -70 2 $35273001 |K -4 24 S35346001 §8 -1 4
$35222001 {A -37 2 $35274001 {K -6 24 535347000 §a -1-1-1-16{ 58
$35223001 {A -34 2 §35275000 (K -3 24 F1 -80-16 12
S35224001 A -26 2 S$35276001 {E - 1-1 8 F2 -80-2-16 14
S$35225000 |A -15 2 S35277000 {E -1-2 8 535348000 {a -1-2-1-16] 60
$35226001 jA - 11 2 $35278001 jE -1 8 F1 -81-16 12
S$35227009 A -8 2 $35283001 JE -1-5 8 F2 -81-2-16 14
$35228009 {A -9 2 535284001 JE  -11-1 8 $35349101 U -1 42
$35229000 {A -7 2 E-231 8 $35350000 {U -7 42
S$35231000 |A -3 2 $35287001 |E -23-4 8 §35351-00 {U  -50-2 42
$35233101 |F1 -81-12 12 $35288001 |E -23 8 $35351001 jU -1-3 42
F2 -81-2-12 14 S35290001 {E -11-4 8 u -10-3 42
S$35233201 {a  -1-2-1-12] 60 $35291001 {E - 11 8 b -2-1-13-2§ 62
$35234101 | F1 -80-12 12 $35296001 {E -15 8 $35352001 {U -10 42
F2 -80-2-12 14 S35297000 {E -17 8 $35353000 jU -9 42
$35234201 ja -1-1-1-12§ 58 $35298001 |V -5-2 45 §35354000 1U - 31-1 42
S35235001 |S -10 40 S$35299000 {E -32 8 $35355000 U -31 42
a -1-1-1-56 58 S$35300000 {E - 31 8 535356000 (U -31-1-1 42
a -1-2-1-6 60 $35302001 {E -35 8 $35357000 {U -31-1-2 42
F1 -80-6 12 $35303101 {F1 -39 10 S35358000 {U -8 42
F1 -81-% 12 535304001 {F1 -44 10 $35358000 {U -8-1 42
F2 -80-2-6 14 535305001 {U -3 42 S35360000 {U -14 42
F2 -81-2-5 14 u -12 42 $35361001 S -7 40
$35236000 ja -1-1-1-5 58 U -5 42 535362001 1S -8 40
a -1-2-1-5 60 b -2-1-14 62 $35364001 §{S -12 40
F1 -80-5 12 F1 -42 10 S35365101 {L1 -81 28
F1 -81-5 12 535308101 {F1 -81-2 12 $35366001 |L1 -84 28
F2 -80-2-5 14 $35309101 §F1 -80-2 12 $35367000 U -17 42
Fz2 -81-2-5 14 535310001 {F1 -81-1 12 535368000 |U -18 42
S$35237001 ja -1-1-1-10] 58 $35315001 ja-1-1-1-1-1 58 S35369000 U -19 a2
F1 -80C-10 12 535316001 {a- 1-2-1-1-1 60 S35370000 {U -20 42
F1 -81-10 12 F1 -80-1-1 12 $35371000 {U -21 42
F2 -80-2-10 14 F1 -81-11 12 S$35372000 U -22 42
$35238001 {a -1-1-1-8 58 F2 -80-2-1-1%1 14 $35374000 U -24 42
F1 -80-8 12 F2 -81-2-1-1) 4 $35375000 jU  -25 42
F1 -81-8 12 S$35317001 | F1 -81-1 12 $35376000 jU -26 42
F2 -80-2-8 14 $35318001 |F1 -80-1 12 S$35377000 U -27 42
$35239001 {F1 -35 10 $35319001 | F1 -80-1 12 $35378000 jU -28 42
S$35240001 |F1 -36 10 $35321001 |F1 -53 10 $35379100 |U -42-5 a4
535241000 {C -18 6 $35322001 {F1 -54 10 535380100 {U -42-6 44

53




585 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO.  [Page CODE REF.NO. |Page
$35382000 |U -42-1-2 | 44 35497001 |Y -1-34 54 $35930001 X2 -1-20 50
$35383000 {U -42-3-1-3| 44 535498001 |y -1-35 54 $35934001 [x2 -1-22 50
U -42-3-1-3| 44 $35499001 Y -1-36 s4 $35935001 X2 -1-23 50
535384100 |U -42-3-4 | 44 $35500001 |Y -1-37 54 $35936001 | X2 -1-24 50
U -4234 | 44 $35501001 |y -1-38 54 X2 -1-54 50
$35386000 |U -42-1-1 | 44 $35502001 |Y -1-39 54 $35937001 X2 -1-25 50
$35389001 |U - 42-1 44 $35503001 |Y - 1-40 54 535938001 | X2 -1-26 50
$35390101 fU -42-3 44 $35504001 Y -1-41 54 $35939001 | X2 -1-27 50
$35391001 L1 -89-2 28 $35505001 |Y -1-42 54 $35940001 [ X2 - 1-28 50
$35392001 | L1 -89-2 28 $35506001 |Y -1-43 54 $35941001 [X2 -1-29 50
$35393000 {U -42-3-1 | 44 $35507001 |Y - 1-44 54 $35943001 | X2 -1-31 50
$35394001 |U -42-3-6 | 44 $35845001 |Y -1-71 54 $35945001 {X2 -1-33 50
U -4236 | 44 $35847001 |Y -1-46 54 535946001 | X2 -1-34 50
$35395000 |U -42-13 | 44 $35848001 |Y - 1-47 54 $35947001 X2 -1-35 50
$35396000 |U -9-2 42 $35849001 |y -1-48 54 535948001 | X2 -1-36 50
$35397000 |U  -10-2 42 $35850001 |Y - 1-49 54 535949001 | X2 -1-37 50
$35398000 |U -29 42 535851001 |Y - 1-50 54 535950001 | X2 -1-38 50
$35399000 fuU  -30 42 535852001 |Y - 1-51 54 535953001 X2 -1-40 50
$35405000 [V -35 46 535853001 |Y - 1-52 54 $35954001 [ X2 - 1-41 50
535410001 | L1 -45 26 $35854001 |Y -1-53 54 $35955001 X2 -1-43 50
535411001 |L1 -46-1 26 $35859001 |Y -1-57 54 $35956001 [ X2 -1-44 50
$35412001 L1 -48 26 $35860001 |Y - 1-59 54 $35957001 [ X2 -1-45 50
$35413001 L1 -49-1 26 $35861001 |Y - 1-60 54 $35958001 [X2 -1-46 50
$35414000 [P -16 32 $35862001 Y - 1-61 54 535959001 | X2 -1-47 50
$35417000 |U -15 42 $35864001 |Y -1-63 54 535960001 (X2 -1-48 50
$35422001 (U -42 44 535865001 |Y - 1-21 54 $35961001 X2 - 1-49 50
$35423000 |U -42-1-4 | 44 535866001 |Y - 1-20 54 $35962001 X2 -1-51 50
535424000 |U -42-1.5 | 44 535868001 |Y - 1-62 54 $35963001 X2 -1-52 50
$35425001 U -42-1-6 | 44 Y -1-66 54 $35964001 | X2 -1-53 50
$35426000 |U - 14-1 42 535876001 Y - 1-64 54 $35365001 [ X2 -1-55 50
$35428001 |Q -46-9 34 $35877001 |Y -1-65 54 $35970001 X2 -1-62 50
$35429001 [F1 -5 10 535883001 [Y -1-6 54 535971001 | X2 -1-64 50
$35430001 |Q -57-1 34 535884001 |Y - 1-7 54 $35972001 [x2 -1-66 50
$35431001 [J  -1-1 24 535885001 |Y -1-8 54 $35973001 | X2 -1-67 50
$35433101 |V -1 46 535887001 |Y -1-14 54 $35974001 | X2 -1-68 50
535434001 |V -5 46 535888001 [Y -1-9 54 X2 -1-79 52
$35436101 [H -34-1 22 $35889001 |Y -1-10 54 $35975001 | X2 -1-70 50
535437101 |H -34-2 22 $35890001 |Y -1-11 54 535976001 | X2 -1-71 50
$35452001 | F1 -80-4 12 535891001 Y -1-12 54 $35977001 [X2 -1-72 50
$35453001 | F1 -81-4 12 535892001 |Y - 1-13 54 535978001 | X2 -1-76 50
535456001 | F1 -72 10 535893001 |Y -1-74 54 $35979001 | X2 -1-77 52
535457001 | F1 -73 10 535894001 |Y -1-75 54 $35380001 | X2 -1-78 52
$35458001 |F1 -74 10 $35895001 [Y -1-15 54 $35981001 (X2 - 1-80 52
535460000 [U  -44 42 Y -1-58 54 $35982001 | X2 -1-81 52
$35461001 |U  -42 44 $35896001 |Y - 1-16 54 535983001 | X2 -1-82 52
$35462101 [U  -42-3 44 535897001 |Y -1-17 54 $35985001 X2 -1-90 52
535463000 [U -42-3-1 | 44 535898001 |Y -1-18 54 $35986001 X2 -1-92 52
$35466001 |Q -30 34 $35899001 Y -1-19 54 $35987001 | X2 -1-93 52
$35471001 fL1 -46-2 28 535909000 |U - 16 42 535989001 [X2 -1-103 | 52
$35472001 [L1 -49-2 28 $35911101 [B  -35-3 4 $36321001 | X2 -1-149 | 52
$35473101 |H - 25 22 $35912001 [Q -59 34 $36322001 [x2 -1-150 | 52
535474201 |F1 - 80 12 $35913001 X2 -1-1 50 536323001 |x2 -1-161 | 52
$35475201 [F1 -81 12 $35914001 [X2 -1-2 50 536324001 |x2 -1-163 | 52
$35476301 |F1 -81 12 535915001 |X2 -1-3 50 536325001 [X2 -1-165 | 52
$35478301 [F1 -80 12 $35916001 [ X2 -1-4 50 536326001 [X2 -1-166 | 52
535479001 |H - 24-3 22 $35919001 | X2 -1-10 50 536327001 X2 -1-167 | 52
535484001 |Y -1 54 X2 -1-102 | 52 536328001 [X2 -1-166-1 | 52
$35491001 |Y -1-28 54 $35921001 X2 -1-13 50 $36329001 | X2 -1-166-2 | 52
$35492001 [Y -1-29 54 $35922001 X2 -1-14 50 536330001 [X2 -1-166-3 | 52
$35493001 |Y -1-30 54 $35923001 | X2 -1-15 50 536332001 | X2 -1-180 | 52
535494001 [Y - 1-31 54 535924001 X2 -1-16 50 $36334001 [X2 -1-42 50
$35495001 |y -1-32 54 $35925001 [X2 -1-17 50 $36336001 | X2 -1-91 52
$35496001 |y -1-33 54 $35926001 |X2 -1-18 50 536345000 [F1_-58 10




#E|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF. N Page

$36381000 |V -37 46 $37653001 {R2 -17 38 $376838001 fa - i-2-1-4 60
536382000 {v -38 46 $37654000 {a -1-1-8 58 ¢ -1-0 64
$36532100 U -42-3-4-5} 44 R2 -8 38 F2 -81-2-4 14
U -42-3-4-5] 44 S$37655001 fa -1-1-9 58 S376390001 |a -1-1-1-4 58

536659001 JL1 -85 28 R2 -9 38 ¢ -1-8 64
S36660001 J L1 -43 26 $37656001 {a - 1-1-11-1 58 F2 -80-2-4 14
$36081000 |V -39 46 R2 -11 38 $37631001 {a -1-2-1-4 60
$36682000 |V -40 46 $37659001 ja - 1-1-21 58 ¢ -19 64
S$36683000 P -19 32 R2 -21 38 F2 -81-2-4 14
S36742000 {U -42-3-4-4| 44 $37660001 Ja -1-1-6 58 $37632001 ja -1-1-1-2 58
U -42-3-4-4] 44 R2 -6 38 C -1-8 64

$36743000 |U -42-3-4-3] 44 537661001 |a -1-1-5 58 F2 -80-2-4 14
U -42-3-4-3] 44 ¢ -1-4 64 S$37693001 |b -2-11 62

S36744000 jU -42-3-4-2| 44 R2 -5 38 F2 -75 16
U -42-3-4-2% 44 $37662001 {a -1-1-5 58 $37694001 {a -1-2-1-14}1 &0

S36753000 |U -42-3-4-1 44 C -1-4 64 F2 -81-2-14 14
U -42-3-4-1 44 R2 -5 38 S37695001 ja -1-1-1-14§ 58

S36884001 IY -1-76 54 S37663001 ja -1-1-5 58 F2 -80-2-14 14
536885001 § X1 -1-191 48 ¢ -1-4 64 $376396001 {b  -2-9-1 62
$36886001 | X1 -1-191 48 R2 -5 38 L2 -29 38
S36887001 | X1 -1-191 48 537664001 Ja -1-1-5 58 $37697001 {Q -57-2 34
S36888001 | X1 -1-191 48 ~ C -1-4 64 b -2-5 62
$368839001 | X1 -1-191 48 R2 -5 38 S37700001 ja -1-1-24 58
$36830001 § X1 -1-191 48 $37665000 ja -1-1-4 58 R2 -24 38
S$36891001 | X1 -1-191 48 ¢ -1-3 64 S37702001 ja -1-5 60
S37084001 |A -93 2 R2 -4 38 ¢ -1-11 64
S37085001 |A -93-1 2 S$37666000 {a -1-1-4 58 S37704001 {a -1-5 60
S37087001 |B  -20 4 ¢ -1-3 64 a -1-6 60
537088001 |B -67 4 R2 -4 38 ¢ -1-12 64
S37173000 |P -46 32 S37667000 {a -1-1-4 58 ¢ -1-1 64
$37432001 {B -23 4 ¢ -1-3 64 S37706001 {a -1-5 60
D -24 6 R2 -4 38 a -1-6 60

Lt -7 26 $37668000 {a ~-1-1-4 58 ¢ -1-12 64

$37616000 {Y - 1-99-1 54 ¢ -13 64 ¢ -1-11 64
S37617000 {Y - 1-99-1 54 R2 -4 38 $37708001 {a -1-5 60
$37618000 {Y -1-99 54 537669001 fa -1-1-3 58 a -1-6 60
$27643001 ta -1-2-1-2 60 ¢ -1-2 64 ¢ -1-12 64
¢ -1-7 64 R2 -3 38 ¢ -1-11 64

F2 -81-2-2 14 $37670001 fa -1-1-3 58 S37709001 la -1-6 60

$37644001 ja -1-1-1-2 58 C -1-2 64 C -1-12 64
¢ -1-6 64 R2 -3 38 S$37711001 ja -1-2-1-10] 60

F2 -80-2-2 14 $37671001 Ja -1-1-3 58 F2 -81-2-10 14

§37645001 Ja - 1-2-1-2 60 ¢ -1-2 64 $37712001 |a -1-2-1-8 60
C -1-7 64 R2 -3 38 FZ2 -81-2-8 14

FZ2 -81-2-2 14 $37672001 fa - 1-1-3 58 S37713001 ja -1-2-3 60

S37646001 {a -1-1-1-2 58 ¢ -1-2 64 F2 -91 16
¢ -1-6 64 R2 -3 38 S37714001 Ja -1-2-2 60

Fz2 -80-2-2 14 $37673001 fa -1-1-2 58 F2 -90 16

S37647001 ja -1-2-1-2 60 ¢ -1-1 64 S37717001 {b -2-1-2 62
¢ -1-7 64 R2 -2 38 F2 -101 16

F2 -81-2-2 14 S37674001 |a  -1-1-2 58 $37718000 {a - 1-2-5 60

S37648001 |a -1-1-1-1 58 ¢ -1-1 64 F2 -93 16
¢ -1-6 64 R2 -2 38 $37720001 {b  -2-10-11 62

F2 -80-2-2 14 $37675001 ja -1-1-2 58 L2 -38 38

S37649001 {a -1-2-1-2 60 ¢ -1 64 S37721001 {b -2-10-4 62
¢ -1-7 64 R2 -2 38 L2 -101 38

F2 -81-2-2 14 S37676001 fa -1-1-2 58 S37723001 §b -2-10-9 62

$37650001 {a - 1-1-1-1 58 ¢ -1-1 64 L2 -36 38
i< -1-6 64 R2 -2 38 S37724001 |{b -2-10-6 62

F2 -80-2-2 14 S37679001 | F1 -81-4 12 L2 -103 38

$37652001 ja - 1-1-16 58 S37680001 |F1 -80-4 12 $37725001 |b -2-10-7 62
R2 -16 38 S37683101 | F1 -81-2 12 L2 -104 38

$37653001 {a - 1-1-17 58 $37684101 | F1 -80-2 12 $37726001 Ib - 2-10-1 62




%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NGC Page CODE REF.NO. Page
$37726001 |2 -31 38 $37870000 |F2 - 104 16 014060632 |H - 14 22
$37727001 |a - 1-1-1 58 $37871000 |a  -1-3 60 H -16 22
$37727201 |F2 -80-2 14 ¢ -1-10 64 H -19 22
$37728001 |a - 1-2-1 60 $37872000 [a -1-3 60 ;12 24
$37728201 |F2 -81-2 14 ¢ -1-10 64 Joo-14 24
$37729001 fa -1-1-1-1 | 58 $37873000 |a  -1-3 60 M -1-4 30
F2 -80-2-1 14 ¢ -1-10 64 M -14 30
$37730001 ja -1-2-1-1 | 60 $37874101 |Q -1 34 N -10 30
F2 -81-2-1 14 $38335000 |F1 -81-19 12 S -16 40
$37731001 fa - 1-2-1 60 $38572001 |a -1 58 014060832 L1 -27 26
$37731201 {F2 -81-2 14 538573001 |a -1 58 014300532 |B  -47 4
$37732001 ja - 1-2-1 60 $38574001 |a -1 58 014300832 L1 -94 28
$37732201 |F2 .-81-2 14 $38575001 |a -1 58 014400432 |S -6 40
$37733001 fa - 1-1-1 58 $38576101 fa - 1-1 58 014400532 |a -1-1-1-15] 58
$37733201 |F2 -80-2 14 538577101 |a  -1-2 60 a -1-2-1-15] 60
$37735001 fa - 1-2-1 60 538578101 la - 1-1 58 F1 -45 10
$37735201 |F2 -81-2 14 $38579101 |a  -1-2 60 F1 -80-15 12
$37737001 U -50 42 $38580101 [a - 1-1 58 F1 -81-15 12
b -2-1-13 | 62 538581101 |a  -1-2 60 F2 -80-2-15 | 14
$37738000 |U -53 42 $38582101 [a - 1-1 58 F2 -81-2-15 | 14
b -2-1-16 | 62 $38583101 |a  -1-2 60 014760622 |G -10 18
$37739000 |U -54 42 $38584001 |b -2 62 G -50 18
b -2-1-17 | 62 $38585001 |b  -2-1 62 G -68 18
$37744001 |b  -2-1-1 62 $38586001 ¢ -1 64. 014770622 |G -54 18
F2 -99 16 $38587001 [c¢ -1 64 G -62 18
$37745001 |{Q -63 34 $38588001 |c -1 64 016061031 |H -3 22
b -2-1-8 62 $38589001 |c¢ -1 64 017401415 | F1 -63 10
$37749001 |Q -64 34 $38887001 |L1 -89-1 28 018061022 |G -77 18
b -2-19 62 $38888001 {L1 -89-2 28 018061236 |A -60 2
$37750001 |Q -68 34 $39108001 |b  -2-10 62 018061622 |E -2 8
b -2-3 62 $39109001 |b -2-9 62 G -43 18
$37752001 {b -2-7 62 $39909001 |W -2 48 G -88 20
L2 -89 38 $39910001 |W -2-4 48 018062022 |D - 11 6
$37753001 Ja -1-2-10 | 60 $39911001 |W -2-5 48 018062522 |H -27 22
F2 -98 16 $39912001 |W -2-6 48 018081636 |/ -2 24
$37754001 ja -1-1-1-4 | 58 $39913001 |W -2-1 48 018082036 |A -82 2
¢ -1-8 64 $39914001 |W -2-2 48 018084032 {Zz -23 56
F2 -80-2-4 | 14 $39915000 |W -2-3 48 018260832 JR1 -1-26 36
$37755001 Ja -1-2-1-4 | 60 004300513 A -79 2 018300532 L1 -96 28
¢ -19 64 004401003 fa -1-1-25 | 58 018301236 {B -16 4
F2 -81-2-4 | 14 R1 -1-35 36 D -23 6
$37756001 |a - 1-1-1 58 R2 -25 38 018301632 B  -23-1 a4
$37756201 |F2 -80-2 14 008300604 |A -62-1 2 D -24-2 6
$37757001 fa - 1-1-1 58 012060636 B  -38-1 4 L1 -7-1 26
F2 -80-2 14 012400636 |Q -33 34 018400832 {A -35 2
$37758001 {a -1-1-1-2 | 58 012500536 |G -86 20 B -64 4
¢ -1-8 64 014060622 |B - 65-2 4 E -14 8
F2 -80-2-4 | 14 014060632 |A -56 2 E -24 8
$37759001 fa -1-2-1-4 | 60 A -58 2 H -53 22
< -19 64 A -68 2 R1 -1-2 36
F2 -81-2-4 | 14 B -3 4 018401022 |S -15 40
$37820001 |a -1-1-14-1] 58 B -9 4 R1 -1-9 36
R2 -14 38 B -11 4 R2 -22 38
$37858000 |a -1-1-23 | 58 B -37 4 018401032 [a - 1-2-6 60
R2 -23 38 c -13 6 F2 -94 16
$37863000 JU -55 42 D -13 6 018401236 |Q -2 34
b -2-1-18 | 62 E -1-6 8 018401636 |E -18 8
$37864000 |U -56 42 E -36 8 G -24 18
b -2-1-19 62 G -17 18 018402032 |B - 21 4
$37866-00 |U -50-3 42 G -90 20 018501036 |B -33 4
S37866000 |b  -2-1-13-3| 62 G -97 20 018501222 |A -42 2
$37869000 |a -1-3 60 H -9 22 H -26 22
¢ _-1-10 64 R H -12 22 018501236 Ja -1-1-1-13] 58

-72-




Z=E|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REE.NC Page
018501236 ja -1-2-1-13] 60 025040232 |V -34 46 048150142 {C -1 6
Fi -80-13 12 b -2-1-11 62 K -2 24
F1 -81-13 12 F1 -7 10 048160242 |G -66 18
F2 -80-2-13 14 025040234 |V -4 45 048260242 {E  -11-3 8
F2 -81-2-13 14 025050232 |[E -1-4 8 E -23-3 8
018501422 {E -1-3 8 G -8 18 048280242 |G -93 20
G -52 18 G -48 18 J -13 24
018501622 |G -46 18 K -17 24 K -12-4 24
H -25-3 22 025060332 |A -20 2 048320242 {1 -7 24
018501631 |G -6 18 025080132 (A -83 2 048350242 {C  -17 6
G -13 18 025080232 {Z -25 56 060020416 {a- 1-1-1-1-2 58
G -83 20 025350236 {L1 -82 28 a- 1-2-1-1-2 60
018502022 |G -100 20 L2 -82 38 F1 -80-1-2 12
018502036 | K -16 24 025680132 | L1 -77 28 F1 -81-1-2 12
018503036 JU -42-3-2 44 L2 -77 38 F2 -80-2-1-21 14
U -42-3-2 44 02803024z (M -9 30 F2 -81-2-1-21 14
018680822 |G -82 18 028030243 |V -10 46 060300416 L1 -39 26
021020106 | R1 -1-30-6 36 vV -14-4 46 L1 -60 26
021060102 A -22 2 028040242 {H -56 22 060300616 {A -73 2
D -9 6 F1 -19 10 W -2-11 48
021060306 {Q -31 34 F1 -71 10 060350616 |a -1-1-1-17} 58
021080306 |D -3 6 028050242 |A -43 2 a -1-2-1-17} 60
021300205 {A -74 2 028050243 {U -42-3-3 44 b -2-10-12 } 62
021300206 A -62-2 2 U -42-3-3 44 L2 -39 38
021300302 S - 11 40 028050246 |Z -4-7-2 56 060400516 L1 -30 26
a -1-11-7 58 028060242 {G -78 18 060400816 |W -2-13 48
a -1-2-1-7 60 028080242 {J -4 24 060630312 |RT -1-39 36
b -2Z-10- 62 Z -24 56 061300416 |R1 -1-24 36
F1 -80-7 12 031312006 |W -1-6 48 062020416 |R1 -1-30-5 36
F1 -81-7 12 031452206 |Z -4-11-4 56 062020805 T -5 40
Fz2 -80-2-7 14 031553202 U -42-2 44 062260406 |R1 -1-15 36
F2 -81-2-7 14 u -42-4 44 062260612 fa -1-1-20 58
L1t -33 26 032422003 {U -35 42 R1 -1-7 36
021350106 }N -6 30 034311302 §W -1-3 48 R2 -20 38
s -9 40 047502242 }A -30 2 062300416 {G -28 18
R1 -1-14 36 A -51 2 G -99 20
021400106 §Q -46-8 34 048030342 U -4 42 H -25-5 22
021400202 (A -71 2 u -13 42 P -12 32
S -13 40 U -52 42 P -17 32
w -2-8 48 b -2-1-15 62 P -44 32
a -1-1-7 58 F1 -15 10 a -1-1-18 58
a -1-1-13 58 F1 -43 10 R1 -1-41 36
b -2-14 62 L1 -78 28 R2 -18 38
F1 -64 10 L2 -78 38 062300512 |A -64 2
F2 -103 16 048050142 la -1-1-1-11] 58 A -77 2
L1 -57 26 a ~-1-2-1-11] 60 B -68 4
R1 -1-40 36 a -1-24 60 R1 -1-29 36
R2 -7 38 F1 -80-11 12 062300612 L1 -13 26
Rz -13 38 F1 -81-11 12 L1 -44 26
021500106 | Z -4-4-2 56 Fz2 -80-2-11 14 062300616 A -80 2
Z -4-7-3 56 F2 -81-2-11 14 B -31 4
Z -4-11-3 56 F2 -92 16 062300806 |V -14-3 46
021500303 |B -35-2 4 048050342 |S -4 40 062301016 |b -2-10-2 62
021630102 {b -2-10-8 62 F1 -1-4 10 F1 -1 10
L2 -105 38 F1 -2-4 10 L1 -32 26
021660102 {a -1-2-9 60 048060342 {G -57 18 062301606 |V -8 46
F2 -97 16 G -65 18 062350516 {L1 -83 28
025030232 |A -62-3 2 048080142 A -45 2 L2 -83 38
025040232 {G -25 18 A -48 2 062350616 P -4 32
N -4 30 048100142 fE -11-5 8 P -37 32
Q -66 34 E -23-5 8 Q -7 34
T -13 40 048120142 §J -1-5 24 Q -27 34
vV _-32 46 K _-12-5 24 Q -45 34

-73-




=5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

062350616 fU -4 42 062501202 |L1 -18 26 148407001 L2 -102 38

062351615 | L1 -3 26 062501406 |Z - 4-4-1 56 148727001 | D -19 6

062400612 |Q -37 34 072620180 |[E -16 8 148782001 |G -101 20
Q -39 34 072620260 |C -2 6 149796001 |Z -6 56

062400616 |P -6 32 076000800 {E -11-2 8 150607009 |A -75 2
P -8 32 E  -23-2 8 150644009 |Q -32 34
P -10 32 076001800 {G -92 20 150756009 |A -92 2
a -1-1-15 58 ] -1-4 24 151998000 |C -20 6
R2 -15 38 K -12-3 24 152889001 |Q -44 34

062400812 A -12 2 076001850 |E -33 8 152904001 {R1 -1-36 36
A -24 2 076002450 {C  -10 6 152948001 {P -35 32
A =27 2 076002800 {) -6 24 152963001 |U -40 42
H -40 22 076003850 {K -1 24 153098000 | A -93-2 2
H -48 22 Lt -93 28 153219001 jR1 -1-18 36
H -55 22 076202850 |K -5 24 153274001 U -42-3-1-5] 44
N -3 30 100257010 |A -93-3 2 U -42-3-1-5] 44
Q -29 34 101572101 |2 -9 56 15353600t |D -26 6
Q -47 34 102630001 | F1 -1-2 10 153675001 |8 -27 4
Q -49 34 F1 -2-2 10 153787001 {a -1-1-26 58
Q -5t 34 102843004 jC  -23 6 B ¢ -15 64
Q -53 34 104336003 |R1 -1-37 36 Rz -28 38
Q -56 34 105288001 {b -2-10-10 | 62 154465001 A -52 2
Q -58 34 L1 -37 26 154562001 {Q -42 34
Q -69 34 106129002 {A -93-4 2 Q -61 34
U -6 42 107017002 A -39 2 b -2-1-6 62
v -3 46 A -88 2 L1 -68 28
vV -15 46 109763002 |F1 -1-3 10 154702101 {2 -20 56
vV o -18 46 F1 -2-3 10 155510001 Q@ -43 34
v -22 46 113006001 |P -14 32 Q -62 34
v -30 46 113431002 |T -7 40 b -2-1-7 62
v -3 46 114483002 |2 -18 56 L1 -609 28
v -33 46 114486002 {A -53 2 155559001 | -7 6
b -2-2 62 115947001 A -19 2 158437009 |[A -90 2
b -24 62 116920001 |C - 21 6 158581000 jU -34 42
b -2-6 62 boo-n 24 158827009 {A -14 2
F1 -8 10 117150001 |P -36 32 158150009 {W -1-4 48
F1 -17 10 117466000 |Z -19 56 Z -26 56
F1 -85 10 117936009 |A -89 2 159220101 |Q -10 34
F2 -100 16 118837001 {Z -8 56 159221001 |1Q -20 34
L1 -85 28 140342001 |2 - 21 56 159458009 A -18 2

062400816 jU -37 42 140553102 |B -18 4 159805001 |1Q -18 34

062401016 |T -12 40 140682001 {U -42-3-1-4{ 44 226391001 | T -3-1 40
a -1-1-1-89 58 U -42-3-1-41 44 237941001 ¢T7 -3 40
a -1-2-1-9 60 141276001 {C  -22 6 340400001 {U -38 42
Fi -80-9 12 141542001 ja -1-1-10 58 530138001 |G -56 18
F1 -819 12 R1 -1-20 36 G -54 18
F2 -80-2-9 14 Rz -10 38 542515001 {R1 -1-31 36
F2 -81-29 14 142627001 JE -34 8 552907000 1V -29 46

062401212 |Q -67 34 142642001 {H -46 22
b -2-1-12 62 143196001 |P -39 32

062401416 | L1 -63 26 P -40 32

062401616 | T -14 40 p -45 32

062403515 (U -42-3-5 44 143485001 |V -41 46
U -42-3-5 44 144103009 {Q -19 34

062500804 {A -6 2 144504001 1Q -41 34

062500812 A -54 2 Q -60 34

062501006 |T -8 40 b -2-1-5 62
Z -4-11-2 56 L1t -70 28

062501202 JA -4 2 145446001 |Q - 11 34
A -10 2 146124001 |W -2-10 48
F1 -38 10 147236001 |Q -65 34
F1 -40 10 b -2-1-10 62
L1 - 11 26 148407001 {b_ -2-10-5 62

-74-




ZE5 NI,/ Warning labels,/Warnschilder,”
Etiquettes d'avertissement,”Etiquetas de advertencia

&/ Name of parts Size(mm) Code
Rty BRI - A 40X64 | S38353-001
BRET>T S,
RIASE -3 get-
ADANGER AGEFAHR A DANGER APELIGRO
NEE EE 2R Label, elec. shock 35X118 | $38352-001
il e 4 lang.
A FER
Eranamione s = o
A\ (B BIEEE S~ - 7 40x64 | S38350-001
- AL AL PHOTA.
BERPARETSE.
4L CAUTION
uowsruns Label, operation %
A o Eng. 40 < 64 S38349-001
S e
R
Mark, injury R0.8 S36924-001
1 —=
K< —72
e—- Mark, arros 10%30 | S37058-001
7 —RT—2
Mark, grounding P12 $37060-001

118-980



